
LOKALITA SÍDLIŠTĚ
 V HYLVÁTECH

prezentace

03. 11. 2021



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 2

PROBLÉMOVÝ VÝKRES

33

U
RBAN

ISTICKÁ STU
D

IE LO
KALITY SÍD

LIŠTĚ V H
YLVÁTECH

 Ing.  arch. M
artin Pavlun, Ing. arch. Lucia M

urárová, Bc. Kam
il Gross | 07 2019

PRO
BLÉM

O
VÝ VÝKRES

...........
 LEG

EN
D

A: 
 

PO
TEN

CIÁL ŘEKY
 

H
ŘIŠTĚ

 
SBĚRN

Á M
ÍSTA O

D
PAD

U
 

PARKO
VÁN

Í 
 

POŘÍČNÍ

PO
ŘÍČ

NÍ

TŘEBOVKA

TŘEBOVSKÁ

TŘEBOVKA

TŘEBOVKA

TŘEBO
VSKÁ

POŘÍČNÍ

TŘEBOVKA

TŘEBOVSKÁ

Se všem
i zjištěným

i problém
y a kvalitam

i bude 
v návrhu pracováno. Stejně tak budou brány v 
potaz obecné problém

y všech sídlišť z druhé polo-
viny 20. století, jako m

onofunkčnost nebo obnova 
panelových dom

ů. M
ezi klíčové problém

y sídliště 
v H

ylvátech patří:

1. N
edostatek parkovacích stání

Počet parkovacích m
íst pro rezidenty je výrazně 

poddim
enzovaný. Parkovací stání nejsou vym

e -
zena, což často vede k neefektivním

u využívání 
současných asfaltových ploch. D

ivoké parková -
ní výrazně snižuje kvalitu veřejného prostoru. 
Vyřešená doprava v klidu by m

ěla být jednou z 
výrazných kvalit bydlení na předm

ěstí, které lze v 
centru jenom

 težko dosáhnout.

2. N
evyužitý potenciál řeky

Řeka nabízí atraktivní prostředí pro pobytovou 
část sídliště. Tento potenciál je využit m

álo a v ně-
kterých m

ístech vůbec. N
ábřeží jsou využita pro 

divoké parkování a nenabízí m
oc m

íst pro trávení 
volného času. Zpřístupnění řeky obohatí veřejný 
prostor o kontakt s vodou bez nutnosti budovat 
náročné vodní prvky.

3. Vybavení dětských hřišť
V územ

í jsou čtyři dětská hřiště. Přesto je to 
obyvateli vním

áno jako m
álo. Problém

 spatřuje -
m

e spíš v jejich vybavení. O
blíbená jsou hřiště s 

dostatkem
 herních prvků a s dobrým

 zázem
ím

 
pro rodiče. D

íky delším
 m

ateřským
 dovoleným

 
se sídliště během

 dne zcela nevyprázdní a okolí 
panelových dom

ů je využíváno m
atkam

i s dětm
i 

nebo důchodci.

4.N
edostatek m

íst pro sběr odpadu
M

ísta pro sběr odpadu už neodpovídají dnešním
 

objem
ům

 a systém
u třízení. Je třeba tyto prostory 

revidovat a přijít s řešením
, které bude dostatečně 

kapacitní a estetické. 

NEDOSTATEK PARKOVACÍCH STÁNÍ

NEVYUŽITÝ POTENCIÁL ŘEKY

VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ

MÍSTA PRO SBĚR ODPADŮ



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 3

ZÁKLADNÍ KOMPOZICE

28

URBANISTICKÁ STUDIE LOKALITY SÍDLIŠTĚ V HYLVÁTECH

 Ing.  arch. Martin Pavlun, Ing. arch. Lucia Murárová, Bc. Kamil Gross | 07 2019

KOMPOZICE

HMOTOVÁ KOMPOZICE: NAVÁZANÍ / ZRCADLENÍ NA KŘIVKU TOKU ŘEKY HMOTOVÁ KOMPOZICE: NAVÁZANÍ / ZRCADLENÍ NA KŘIVKU TOKU ŘEKY

ŘEKA ŘEKA 

ZRCADLENÍ TVARU TOKU

SLEDOVÁNÍ TVARU TOKU

SILNICE SILNICE

doba výstavby panelových domů
LEGENDA:

70. léta
80. léta
90. léta

zónování sídliště
LEGENDA:

obslužná zóna podél hlavní silnice
pobytová zóna podél řeky
obslužná zóna postavená spolu s posledním panelovým domem

Půdorysná schémata zobrazují kompoziční 
a hmotové řešení sídliště Hylváty. Nejdůleži-
tějším prvkem pro vytvoření hmotové kom-
pozice byla řeka Třebovka a stávající silnice 
spojující Ústí nad Orlicí a Dlouhou Třebovou.



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 4

NÁVRH - SEVER

VEDENÍ VN NADZEMNÍ

VEDENÍ VN PODZEMNÍ

OCHRANNÉ PÁSMO VYSOKÉHO NAPĚTÍ

VEDENÍ NN NADZEMNÍ

VEDENÍ VN PODZEMNÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

VODOVODNÍ ŘAD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA

TEPLOVOD

PLYNOVODNÍ ŘAD

PODZEMNÍ VEDENÍ KABELOVÉ TV

HRANICE MAXIMÁLNÍHO TRVALÉHO ZÁBORU STAVENIŠTĚ

HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU  PRO OPRAVU VOZOVKY

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ

VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ HRANICE PARCEL DLE KN

PARCELNÍ ČÍSLO DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÁ KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK Z BETONOVÉ DLAŽBY

VODNÍ TOK TŘEBOVKA

STÁVAJÍCÍ STROM - LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ, KEŘ

HRANICE AKTIVNÍ ZÓNY ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

POZEMKY URČENÉ K PLNĚNÍ FUNKCE LESA (DLE KN)

OCHRANNÉ PÁSMO LESA

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ PLOCHA Z PRYŽOVÝCH DLAŽDIC

NOVÁ PLOCHA Z PRYŽOVÝCH DLAŽDIC

NOVĚ NAVRŽENÉ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ OBJEKT

OBJEKT/ČÁST OBJEKTU URČENÁ K ODSTRANĚNÍ

NOVÝ OBJEKT/PŘÍSTAVBA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P1
Rozměry nástupních ploch umístěných mimo stávající asfaltovou
komunikaci viz. následující schéma. Dlážděné plochy budou rozšířeny na
šířku 4,0 m a doplněny plochami pro zapatkování vozidla.

-
Jedná se o předpokládaný průběh sítí technické infrastruktury. Před
zahájením prací bude provedeno vytýčení správci sítí.

-

Textová část je nedílnou součástí projektové dokumentace. Při
projektování dalších stupňů, stejně jako při plánování prací na stavbě je
nutné brát zřetel nejen na výkresovou, ale také na textovou část
dokumentace.

-
Budou-li při stavbě zjištěny rozdíly oproti projektové dokumentaci, musí
být neprodleně sděleny projektantovi. Projektant na základě zjištěných
skutečností uváží změny případné v projektu.

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSŤ

NOVĚ NAVRŽENÁ ULIČNÍ VPUSŤ (BODOVÁ/LINIOVÁ)

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSŤ

NOVĚ NAVRŽENÁ ULIČNÍ VPUSŤ (BODOVÁ/LINIOVÁ)

NOVĚ NAVRŽENÁ ZASAKOVACÍ RÝHA/OBJEKT

STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

LEGENDA ORGANIZACE VÝSTAVBY

LEGENDA ZNAČENÍ

1219/1

SO.12 - neobsazeno

ODSTRANĚNÍ/NOVÉ STAVBY/PŘÍSTAVBY/STAVEBNÍ ÚPRAVY, JEDNOTLIVÁ SBĚRNÁ MÍSTA BUDOU O PLOŠE DO 25 m2 A VÝŠCE DO 4,0 m,
PŘILÉHAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ROZŠÍŘENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A VÝMĚNA POVRCHU, NOVÉ HERNÍ PRVKY

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH, NOVÉ HERNÍ PRVKY, ODSTRANĚNÍ/PŘESUN STÁVAJÍCÍCH
HERNÍCH PRVKŮ, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE, OPLOCENÍ

SO.16 - ROZŠÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "JIH"

SO.17 - BIKE ZÓNA
TERÉNNÍ ÚPRAVY, ASFALTOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA, SKILL ZONE - JEZDECKÉ PRVKY PRO ZDOKONALENÍ JÍZDNÍCH VLASTNOSTÍ

SO.13 - SBĚRNÁ MÍSTA ODPADU

SO.14 - ROZŠÍŘENÍ WORKOUTOVÉHO HŘIŠTĚ

SO.15 - ROZŠÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "SEVER"

SO.18 - VEŘEJNÝ MOBILIÁŘ
UMÍSTĚNÍ NOVÝCH PRVKŮ VEŘEJNÉHO MOBILIÁŘE, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PÍSKOVIŠTĚ U BD.
č.p. 447

SO.19 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY, VÝSADBA ZELENĚ
NOVÁ VÝSADBA, OCHRANA STÁVAJÍCÍ ZELENĚ

NOVĚ NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRYŽOVÁ, NOVÉ HERNÍ PRVKY, PŘESUN STÁVAJÍCÍHO PÍSKOVIŠTĚ

POZNÁMKY

ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH

SO.20 - NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - SEVER

SO.21 - NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - JIH
ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH, VSAKOVACÍ RÝHA, VSAKOVACÍ OBJEKT

NOVÁ ASFALTOVÁ PLOCHA

BETONOVÝ PREFABRIKÁT

ZMĚNA SKLONU

POCHOZÍ PLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY

HRACÍ PLOCHA MLATOVÁ, ŽLUTÁ

ŘÍČNÍ ŠTĚRK

HERNÍ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

PÍSKOVIŠTĚ

OPLOCENÍ Z OCELOVÉ POZINKOVANÉ SVAŘOVANÉ SÍTĚ

DOPADOVÁ PLOCHA PRYŽOVÁ

HERNÍ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA MLATOVÁ

PÍSKOVIŠTĚ

NOVÝ LISTNATÝ STROM/JEHLIČNATÝ STROM/VÍCEKMEN

LISTNATÝ STROM - PŘESAZENÝ

1%

160/1

161

163/1

166/1

166/2

166/3

166/4

166/5

169/1

169/2

169/3

170

171

172

177

128/1

131/3

153

154/1

154/2

139/1

139/2

149/1

150/2

150/3

150/5

151/1

151/2

151/3

151/4

151/5

151/6

151/7

152

155/2 155/3

156/1

156/2

143/1

144

146/1

146/3

150/6

691

692/5

692/9

692/10

696/2

793/2

798/2

157

159/1

159/2
159/3

159/4

48/1

48/2

56/1

60/1

60/3

68

459

1275/14

1280/3

1275/2

1275/6

1275/7

1275/15

1277

1280/5

1225

1229/3

1338/1

125/1

126/2

1463

692/3

1406/52

159/5

1280

1406/47

1280/16

1406/50

1406/51

1406/53

14
06

/4
6

14
06

/4
5

1406/54

1406/48

14
06

/3
0

1406/34

1406/39

1406/44

1406/35

1406/36

1406/43

1280/14

1275/19

1069

1224/20

1224/21

14
06/3

1

793/6

1406/37
1280/17

598/4

Poříční

Třebovská

SO.01

SO.04

SO.05

SO.06

SO.07

SO.11

SO.15

SO.01

790

791

792

793

794

795

796

797

798

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

769

768

770

772

773

775

776

872

873
337

870/2

870/1

132

871

67

301

209

69/1

665

530

989

1130

47

142

846

440

210

652

460

442

199

1068

211

1243

58

59767

60/2

1133

č.p. 536

č.p. 407

č.p. 408

č.p. 409

č.p. 410

č.p. 411

č.p. 412

č.p. 441

č.p. 442

č.p. 443

č.p. 444

ČS

ČS

771

38

37 36

82

1275/14

774

5,0

2,0

7,0

4,5

5,5

4,5 0,9

2,6

SO.10

SO.10

2,9
4,0

2,5

2,8

1,9

7,0

13,3

13,3

7,0

13,3

13,3

13,3

11
,2

3,5

13,2

13
,2

4,0

5,0

3,4

12,0

12
,0

4,0

1,9

5,0 4,0

1,9

1,9

1,9

1,9

6,0

12,0

6,0

12,0

12,0

12,0

12,0

4,0

3,51,5

1,9

P1

P1

P1

1,0

SO.13A

SO.13B

SO.13D

SO.13E

SO.13C

SO.13F

SO.13a

SO.13b

SO.13c

SO.13d

SO.13e

150/4

4,5

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13
SO.13

CHODNÍK VE STÁVAJÍCÍ POLOZE - VÝMĚNA POVRCHU ASFALT » BETONOVÁ DLAŽBA

CHODNÍK V NOVÉ POLOZE - POVRCH BETONOVÁ DLAŽBA

NOVĚ NAVRŽENÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ŠTĚRKOVÉ

NOVĚ NAVRŽENÉ OPĚRNÉ ZÍDKY

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ

RELIÉFNÍ DLAŽBA

VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ/NOVÉ/K ODSTRANĚNÍ

NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY - OZNAČENA SVISLÝM A VODOROVNÝM DOPRAVNÍM ZNAČENÍM

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

KÁCENÝ STROM S OBVODEM KMENE NAD 80 cm + OZNAČENÍ,  LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ

KÁCENÝ STROM DO OBVODU KMENE 80 cm, LISTNATÝ, JEHLIČNATÝ

CHODNÍK VE STÁVAJÍCÍ POLOZE - VÝMĚNA POVRCHU ASFALT » BETONOVÁ DLAŽBA

CHODNÍK V NOVÉ POLOZE - POVRCH BETONOVÁ DLAŽBA

NOVĚ NAVRŽENÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY/VÝMĚNA ASFALTOVÉHO POVRCHU ZA VEGETAČNÍ BET. DLAŽBU

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY MLATOVÉ

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ŠTĚRKOVÉ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ

RELIÉFNÍ DLAŽBA

VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ/NOVÉ/K ODSTRANĚNÍ

NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY - OZNAČENA SVISLÝM A VODOROVNÝM DOPRAVNÍM ZNAČENÍM

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SO.01 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - SEVER
ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE PŘED DOMY č.p. 407-410 O PODÉLNÝ PRUH PARKOVACÍCH STÁNÍ Z VEGETAČNÍ DLAŽBY · NOVÉ CHODNÍKY PŘED
DOMY č.p. 407 - 410 A PŘED STAVBOU TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA POZEMKU p.č. 768 · ÚPRAVA VSTUPŮ DO DOMŮ Č. P. 408-410 NA
BEZBARIÉROVÝ · VÝMĚNA ASF. POVRCHU U OBJEKTU č.p. 536 ZA VEGETAČNÍ DLAŽBU · NOVÁ PARKOVACÍ STÁNÍ Z VEGETAČNÍ DLAŽBY NA
POZEMKU p.č. 143/1 V PROSTORU MEZI STÁVAJÍCÍMI GARÁŽEMI · VÝMĚNA POVRCHŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘED DOMY č.p. 411-412 A č.p.
441-442 · ZMĚNA POVRCHU A ŠÍŘKY ZPEVNĚNÉ PLOCHY PŘED DOMY č.p. 443-444 · NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY V CENTRÁLNÍM PROSTORU
MEZI BYTOVÝMI DOMY NA POZEMKU p.č. 149/1 · ÚPRAVY PARKOVIŠTĚ A KOMUNIKACE NA POZEMCÍCH p.č. 151/1, 150/6, 150/3 A 151/5 ·
NOVÝ SJEZD NA PARKOVIŠTĚ NA POZEMKU p.č. 151/1 · NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHYJIŽNĚ OD DOMU č.p. 444 · VÝMĚNA POVRCHŮ CHODNÍKŮ
PODÉL KOMUNIKACE V ULICI TŘEBOVSKÁ · DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ·  NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ
PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ · VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY NA KOMUNIKACI PŘED DOMY č.p. 407-410

SO.02 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - JIH

SO.03 - neobsazeno

SO.04 - STREETBALLOVÉ HŘIŠTĚ
ZPEVNĚNÁ PLOCHA ASFALT/BETONOVÁ DLAŽBA, PLETIVOVÉ OPLOCENÍ VÝŠKY 2,5 M , STREETBALOVÝ KOŠ

SO.05 - ALTÁN
LEHKÁ SLOUPKOVÁ KONSTRUKCE O PŮDORYSNÝCH ROZMĚRECH 3 x 12 m A VÝŠCE 2,7 m, OPĚRNÁ STĚNA, SCHODIŠTĚ NA TERÉNU VČ.
ZÁBRADLÍ, ZPĚVNĚNÁPLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY

SO.06 - SCHODIŠTĚ NA BŘEHU TŘEBOVKY
BETONOVÉ SCHODY (5 x BETONOVÝ BLOK O ROZMĚRECH 4000 x 500 x 400 mm) ·  ZPEVNĚNÁ PLOCHA Z KAMENNÉ DLAŽBY · NÁŠLAPY VE
VODĚ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

NAHRAZENÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ V DÉLCE 10 m BETONOVÝMI BLOKY S FUNKCÍ LAVIČKY · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ
POMĚRY

SCHODY Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ 9 x 95 x 400 · BETONOVÉ BLOKY NA BŘEHU ŘEKY (20 ks, 1000 x 600 x 400 mm) · ÚPRAVA TERÉNU +
ZATRAVNĚNÍ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

PŮDORYSNÉ ROZMĚRY 13 x 6 m · DŘEVĚNÁ SKLÁPĚCÍ KONSTRUKCE NA PILOTÁCH · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

SO.10 - KÁCENÍ STROMŮ
CELKEM BUDOU POKÁZENY 4 STROMY S OBVODEM KMENE NAD 80 CM.

SO.11 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
NOVĚ NAVRŽENÉ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, DEMONTÁŽ ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENÍ

SO.07 - ÚPRAVY ZÁBRADLÍ NA BŘEHU TŘEBOVKY

SO.08 - PŘÍSTUP K ŘECE

SO.09 - MOLO

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ PODÉL KOMUNIKACE MEZI DOMY č.p. 446 a 447 VČETNĚ NOVÉHO CHODNÍKU · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ
KŘIŽOVATKY NA POZEMKU p.č. 194/1 U OBJEKTU č.p. 446 · VÝMĚNA POVRCHU NA ZPEVNĚNÉ PLOŠE PŘED OBJEKTEM TECHNICKÉHO
VYBAVENÍ č.p. 453  · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY U OBJEKTU č.p. 453 (KOTELNA) · VÝMĚNA POVRCHŮ NA ZPEVNĚNÝCH
PLOCHÁCH U DOMŮ č.p. 445-446  · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY U OBJEKTU č.p. 453 · NOVÉ CHODNÍKY U DOMŮ č.p.
447-449 · VÝMĚNA POVRCHU CHODNÍKU PŘED DOMY č.p. 447-449 · ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU ZA DOMY 447-449  ·  ZÚŽENÍ A ÚPRAVA
PARKOVIŠTĚ PŘED DOMY č.p. 447-449 · NOVÉ PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A OPĚRNÉ ZÍDKY ZA DOMY č.p.  447-449 · NOVÉ PARKOVIŠTĚ MEZI
DOMY č.p. 449 A 450 · NOVÝ SJEZD NA PARKOVIŠTĚ NA POZEMKU p.č. 198/1 · VÝMĚNA POVRCHŮ CHODNÍKŮ ZA DOMY č.p. 450-452 ·
ROZŠÍŘENÍ  A ÚPRAVA PARKOVIŠTĚ PŘED DOMY č.p. 450-452 (ŠIKMÁ STÁNÍ) · NOVÉ CHODNÍKY PŘED DOMY č.p. 450-452 · ZMĚNA
ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY NA POZEMKU p.č. 194/1 U DOMU č.p. 452 · VÝMĚNA POVRCHU CHODNÍKU PODÉL ULICE TŘEBOVSKÉ
V MÍSTĚ PŘED SKUPINOU RODINNÝCH DOMŮ Č. P. 123, 328, 541, 484  ·  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ · NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU
VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ  · VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY NA KOMUNIKACI PŘED DOMY č.p. 447,452

1 2

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VO, STÁVAJÍCÍ STOŽÁR VO - ZŮSTANE V PROVOZU

STÁVAJÍCÍ KABEL VO - MIMO PROVOZ, V TRASE ZEMNÍCH PRACÍ  BUDE ODSTRANĚN, STAVAJÍCÍ STOŽÁR VO K ODSTRANĚNÍ

NOVĚ NAVRŽENÝ KABEL VO, NOVĚ NAVRŽENÝ STOŽÁR VO

5,
1

1,0

4,2

1,0

hasící vůz + prostor
pro zapatkování0,5 0,5

4,
8

12,0

4,
0

1,0

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. arch. Jitka Zelenková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

C_situační výkresy

-

provádění stavby

C.3a

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Koordinační situace_výřez A

00
Revize

21.7.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:500
Měřítko

12 x A4 (840.00 x 742.50 mm)

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém absolutní

Formát

A

B

situace A

SO.13

SO.04
SO.07

SO.05
SO.15

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13
SO.13

SO.13

SO.06

SO.11
SO.01

SO.01

SO.02

SO.11

SO.14

SO.09
SO.08

SO.16

SO.17

SO.10

SO.10

SO.18
SO.19

SO.18

SO.19

SO.21

SO.10

Rozměry nástupní plochy pro požární techniku



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 5

NÁVRH - JIH

1%

180/1

922

183

184/1

184/2

185/1

185/2

188

190/1

190/2

190/3

190/4

190/5

192/1
192/2

192/3

194/1

194/2

194/3

194/4

195

198/1

198/2

200

201/1

201/2

202

203/1

154/1

154/2

211/6

211/7

211/8

213/4

537/6

152

155/2 155/3

155/4

156/2

536/2

537/2

537/3

537/4

203/2

207

208/1

208/2

208/3

208/4

211/1

593/2

593/3

156/3

158/3

474/4

1028

1273/2

1275/4

1275/13

1424

1338/1

594/3

1245/21

593/4

1349/3

591

594/1

1349/1

1275/5

1273/1

80/2

1245/9

1246/1

1245/5

1245/221245/23

1163/2

1406/57

1406/63

1406/71

1406/66

1406/67

592/1

592/2

592/3

1163/1

1406/56

1406/59

1406/61

1406/62

1406/65

1406/68

1406/64

1406/69

1406/58

1406/60

1276

1480

1481

1245/4

1245/11

1081

1245/16

204/1

204/2

206/3

206/4

155/5

594/5

1243/3

1384/10

1474

181/1

18
1/

2

594/7

594/8

594/9

594/10

594/11

594/12

594/13

594/14

594/15

594/16

594/17

594/18

594/19

1238

598/2

598/3

598/4

Třebovka

Poříční

TřebovskáSO.02

SO.08

SO.13

SO.13

SO.14

SO.16

337

132

69/2

69/1

665

530

989

1130

1037

1194

921

71/1

71/2

1274

75/1

314

75/2

1128

81

80/1

1105/1
114

82/3

82/2

82/1

72/3

72/2

72/1

300

214

215

283

828

223

296

990

1005

191/2

191/1

1275

923

1244

1240

1239

78

943

č.p. 445

č.p. 446

č.p. 453

č.p. 447

č.p. 448

č.p. 449

č.p. 450

č.p. 451

č.p. 452

82

SO.11

2,5

4,5
6,0

4,5

4,1 2,5

3,2
4,0

7,0

4,5
6,0

4,5

29,9

4,5

7,0

4,5

2,1

2,5

4,7

SO.10

SO.21 3,5

3,5

4,0

4,7

SO.18

3,0

3,3

3,5
0,513,0

13,0

3,2

12,3

6,5

5,8

9,4

4,3
4,4

11,4

2,1

1,9

1,9

1,9

4,0

12,0

12,0

4,0

12,0

4,0

12,0

12,0

P1

P1

P1

P1

P1

3,0 3,5

2,0

SO.13G

SO.13H

SO.13I

SO.13f

SO.13h

SO.09

SO.17
SO.13

SO.13

5,
1

1,0

4,2

1,0

hasící vůz + prostor
pro zapatkování0,5 0,5

4,
8

12,0

4,
0

1,0

CHODNÍK VE STÁVAJÍCÍ POLOZE - VÝMĚNA POVRCHU ASFALT » BETONOVÁ DLAŽBA

CHODNÍK V NOVÉ POLOZE - POVRCH BETONOVÁ DLAŽBA

NOVĚ NAVRŽENÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ŠTĚRKOVÉ

NOVĚ NAVRŽENÉ OPĚRNÉ ZÍDKY

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ

RELIÉFNÍ DLAŽBA

VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ/NOVÉ/K ODSTRANĚNÍ

NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY - OZNAČENA SVISLÝM A VODOROVNÝM DOPRAVNÍM ZNAČENÍM

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

KÁCENÝ STROM S OBVODEM KMENE NAD 80 cm + OZNAČENÍ,  LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ

KÁCENÝ STROM DO OBVODU KMENE 80 cm, LISTNATÝ, JEHLIČNATÝ

CHODNÍK VE STÁVAJÍCÍ POLOZE - VÝMĚNA POVRCHU ASFALT » BETONOVÁ DLAŽBA

CHODNÍK V NOVÉ POLOZE - POVRCH BETONOVÁ DLAŽBA

NOVĚ NAVRŽENÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY/VÝMĚNA ASFALTOVÉHO POVRCHU ZA VEGETAČNÍ BET. DLAŽBU

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY MLATOVÉ

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ŠTĚRKOVÉ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ

RELIÉFNÍ DLAŽBA

VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ/NOVÉ/K ODSTRANĚNÍ

NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY - OZNAČENA SVISLÝM A VODOROVNÝM DOPRAVNÍM ZNAČENÍM

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SO.01 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - SEVER
ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE PŘED DOMY č.p. 407-410 O PODÉLNÝ PRUH PARKOVACÍCH STÁNÍ Z VEGETAČNÍ DLAŽBY · NOVÉ CHODNÍKY PŘED
DOMY č.p. 407 - 410 A PŘED STAVBOU TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA POZEMKU p.č. 768 · ÚPRAVA VSTUPŮ DO DOMŮ Č. P. 408-410 NA
BEZBARIÉROVÝ · VÝMĚNA ASF. POVRCHU U OBJEKTU č.p. 536 ZA VEGETAČNÍ DLAŽBU · NOVÁ PARKOVACÍ STÁNÍ Z VEGETAČNÍ DLAŽBY NA
POZEMKU p.č. 143/1 V PROSTORU MEZI STÁVAJÍCÍMI GARÁŽEMI · VÝMĚNA POVRCHŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘED DOMY č.p. 411-412 A č.p.
441-442 · ZMĚNA POVRCHU A ŠÍŘKY ZPEVNĚNÉ PLOCHY PŘED DOMY č.p. 443-444 · NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY V CENTRÁLNÍM PROSTORU
MEZI BYTOVÝMI DOMY NA POZEMKU p.č. 149/1 · ÚPRAVY PARKOVIŠTĚ A KOMUNIKACE NA POZEMCÍCH p.č. 151/1, 150/6, 150/3 A 151/5 ·
NOVÝ SJEZD NA PARKOVIŠTĚ NA POZEMKU p.č. 151/1 · NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHYJIŽNĚ OD DOMU č.p. 444 · VÝMĚNA POVRCHŮ CHODNÍKŮ
PODÉL KOMUNIKACE V ULICI TŘEBOVSKÁ · DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ·  NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ
PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ · VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY NA KOMUNIKACI PŘED DOMY č.p. 407-410

SO.02 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - JIH

SO.03 - neobsazeno

SO.04 - STREETBALLOVÉ HŘIŠTĚ
ZPEVNĚNÁ PLOCHA ASFALT/BETONOVÁ DLAŽBA, PLETIVOVÉ OPLOCENÍ VÝŠKY 2,5 M , STREETBALOVÝ KOŠ

SO.05 - ALTÁN
LEHKÁ SLOUPKOVÁ KONSTRUKCE O PŮDORYSNÝCH ROZMĚRECH 3 x 12 m A VÝŠCE 2,7 m, OPĚRNÁ STĚNA, SCHODIŠTĚ NA TERÉNU VČ.
ZÁBRADLÍ, ZPĚVNĚNÁPLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY

SO.06 - SCHODIŠTĚ NA BŘEHU TŘEBOVKY
BETONOVÉ SCHODY (5 x BETONOVÝ BLOK O ROZMĚRECH 4000 x 500 x 400 mm) ·  ZPEVNĚNÁ PLOCHA Z KAMENNÉ DLAŽBY · NÁŠLAPY VE
VODĚ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

NAHRAZENÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ V DÉLCE 10 m BETONOVÝMI BLOKY S FUNKCÍ LAVIČKY · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ
POMĚRY

SCHODY Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ 9 x 95 x 400 · BETONOVÉ BLOKY NA BŘEHU ŘEKY (20 ks, 1000 x 600 x 400 mm) · ÚPRAVA TERÉNU +
ZATRAVNĚNÍ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

PŮDORYSNÉ ROZMĚRY 13 x 6 m · DŘEVĚNÁ SKLÁPĚCÍ KONSTRUKCE NA PILOTÁCH · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

SO.10 - KÁCENÍ STROMŮ
CELKEM BUDOU POKÁZENY 4 STROMY S OBVODEM KMENE NAD 80 CM.

SO.11 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
NOVĚ NAVRŽENÉ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, DEMONTÁŽ ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENÍ

SO.07 - ÚPRAVY ZÁBRADLÍ NA BŘEHU TŘEBOVKY

SO.08 - PŘÍSTUP K ŘECE

SO.09 - MOLO

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ PODÉL KOMUNIKACE MEZI DOMY č.p. 446 a 447 VČETNĚ NOVÉHO CHODNÍKU · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ
KŘIŽOVATKY NA POZEMKU p.č. 194/1 U OBJEKTU č.p. 446 · VÝMĚNA POVRCHU NA ZPEVNĚNÉ PLOŠE PŘED OBJEKTEM TECHNICKÉHO
VYBAVENÍ č.p. 453  · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY U OBJEKTU č.p. 453 (KOTELNA) · VÝMĚNA POVRCHŮ NA ZPEVNĚNÝCH
PLOCHÁCH U DOMŮ č.p. 445-446  · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY U OBJEKTU č.p. 453 · NOVÉ CHODNÍKY U DOMŮ č.p.
447-449 · VÝMĚNA POVRCHU CHODNÍKU PŘED DOMY č.p. 447-449 · ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU ZA DOMY 447-449  ·  ZÚŽENÍ A ÚPRAVA
PARKOVIŠTĚ PŘED DOMY č.p. 447-449 · NOVÉ PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A OPĚRNÉ ZÍDKY ZA DOMY č.p.  447-449 · NOVÉ PARKOVIŠTĚ MEZI
DOMY č.p. 449 A 450 · NOVÝ SJEZD NA PARKOVIŠTĚ NA POZEMKU p.č. 198/1 · VÝMĚNA POVRCHŮ CHODNÍKŮ ZA DOMY č.p. 450-452 ·
ROZŠÍŘENÍ  A ÚPRAVA PARKOVIŠTĚ PŘED DOMY č.p. 450-452 (ŠIKMÁ STÁNÍ) · NOVÉ CHODNÍKY PŘED DOMY č.p. 450-452 · ZMĚNA
ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY NA POZEMKU p.č. 194/1 U DOMU č.p. 452 · VÝMĚNA POVRCHU CHODNÍKU PODÉL ULICE TŘEBOVSKÉ
V MÍSTĚ PŘED SKUPINOU RODINNÝCH DOMŮ Č. P. 123, 328, 541, 484  ·  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ · NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU
VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ  · VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY NA KOMUNIKACI PŘED DOMY č.p. 447,452

1 2

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VO, STÁVAJÍCÍ STOŽÁR VO - ZŮSTANE V PROVOZU

STÁVAJÍCÍ KABEL VO - MIMO PROVOZ, V TRASE ZEMNÍCH PRACÍ  BUDE ODSTRANĚN, STAVAJÍCÍ STOŽÁR VO K ODSTRANĚNÍ

NOVĚ NAVRŽENÝ KABEL VO, NOVĚ NAVRŽENÝ STOŽÁR VO

VEDENÍ VN NADZEMNÍ

VEDENÍ VN PODZEMNÍ

OCHRANNÉ PÁSMO VYSOKÉHO NAPĚTÍ

VEDENÍ NN NADZEMNÍ

VEDENÍ VN PODZEMNÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

VODOVODNÍ ŘAD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA

TEPLOVOD

PLYNOVODNÍ ŘAD

PODZEMNÍ VEDENÍ KABELOVÉ TV

HRANICE MAXIMÁLNÍHO TRVALÉHO ZÁBORU STAVENIŠTĚ

HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU  PRO OPRAVU VOZOVKY

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ

VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ HRANICE PARCEL DLE KN

PARCELNÍ ČÍSLO DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÁ KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK Z BETONOVÉ DLAŽBY

VODNÍ TOK TŘEBOVKA

STÁVAJÍCÍ STROM - LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ, KEŘ

HRANICE AKTIVNÍ ZÓNY ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

POZEMKY URČENÉ K PLNĚNÍ FUNKCE LESA (DLE KN)

OCHRANNÉ PÁSMO LESA

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ PLOCHA Z PRYŽOVÝCH DLAŽDIC

NOVÁ PLOCHA Z PRYŽOVÝCH DLAŽDIC

NOVĚ NAVRŽENÉ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ OBJEKT

OBJEKT/ČÁST OBJEKTU URČENÁ K ODSTRANĚNÍ

NOVÝ OBJEKT/PŘÍSTAVBA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P1
Rozměry nástupních ploch umístěných mimo stávající asfaltovou
komunikaci viz. následující schéma. Dlážděné plochy budou rozšířeny na
šířku 4,0 m a doplněny plochami pro zapatkování vozidla.

-
Jedná se o předpokládaný průběh sítí technické infrastruktury. Před
zahájením prací bude provedeno vytýčení správci sítí.

-

Textová část je nedílnou součástí projektové dokumentace. Při
projektování dalších stupňů, stejně jako při plánování prací na stavbě je
nutné brát zřetel nejen na výkresovou, ale také na textovou část
dokumentace.

-
Budou-li při stavbě zjištěny rozdíly oproti projektové dokumentaci, musí
být neprodleně sděleny projektantovi. Projektant na základě zjištěných
skutečností uváží změny případné v projektu.

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSŤ

NOVĚ NAVRŽENÁ ULIČNÍ VPUSŤ (BODOVÁ/LINIOVÁ)

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSŤ

NOVĚ NAVRŽENÁ ULIČNÍ VPUSŤ (BODOVÁ/LINIOVÁ)

NOVĚ NAVRŽENÁ ZASAKOVACÍ RÝHA/OBJEKT

STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

LEGENDA ORGANIZACE VÝSTAVBY

LEGENDA ZNAČENÍ

1219/1

SO.12 - neobsazeno

ODSTRANĚNÍ/NOVÉ STAVBY/PŘÍSTAVBY/STAVEBNÍ ÚPRAVY, JEDNOTLIVÁ SBĚRNÁ MÍSTA BUDOU O PLOŠE DO 25 m2 A VÝŠCE DO 4,0 m,
PŘILÉHAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ROZŠÍŘENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A VÝMĚNA POVRCHU, NOVÉ HERNÍ PRVKY

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH, NOVÉ HERNÍ PRVKY, ODSTRANĚNÍ/PŘESUN STÁVAJÍCÍCH
HERNÍCH PRVKŮ, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE, OPLOCENÍ

SO.16 - ROZŠÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "JIH"

SO.17 - BIKE ZÓNA
TERÉNNÍ ÚPRAVY, ASFALTOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA, SKILL ZONE - JEZDECKÉ PRVKY PRO ZDOKONALENÍ JÍZDNÍCH VLASTNOSTÍ

SO.13 - SBĚRNÁ MÍSTA ODPADU

SO.14 - ROZŠÍŘENÍ WORKOUTOVÉHO HŘIŠTĚ

SO.15 - ROZŠÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "SEVER"

SO.18 - VEŘEJNÝ MOBILIÁŘ
UMÍSTĚNÍ NOVÝCH PRVKŮ VEŘEJNÉHO MOBILIÁŘE, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PÍSKOVIŠTĚ U BD.
č.p. 447

SO.19 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY, VÝSADBA ZELENĚ
NOVÁ VÝSADBA, OCHRANA STÁVAJÍCÍ ZELENĚ

NOVĚ NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRYŽOVÁ, NOVÉ HERNÍ PRVKY, PŘESUN STÁVAJÍCÍHO PÍSKOVIŠTĚ

POZNÁMKY

ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH

SO.20 - NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - SEVER

SO.21 - NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - JIH
ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH, VSAKOVACÍ RÝHA, VSAKOVACÍ OBJEKT

NOVÁ ASFALTOVÁ PLOCHA

BETONOVÝ PREFABRIKÁT

ZMĚNA SKLONU

POCHOZÍ PLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY

HRACÍ PLOCHA MLATOVÁ, ŽLUTÁ

ŘÍČNÍ ŠTĚRK

HERNÍ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

PÍSKOVIŠTĚ

OPLOCENÍ Z OCELOVÉ POZINKOVANÉ SVAŘOVANÉ SÍTĚ

DOPADOVÁ PLOCHA PRYŽOVÁ

HERNÍ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA MLATOVÁ

PÍSKOVIŠTĚ

NOVÝ LISTNATÝ STROM/JEHLIČNATÝ STROM/VÍCEKMEN

LISTNATÝ STROM - PŘESAZENÝ

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. arch. Jitka Zelenková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

C_situační výkresy

-

provádění stavby

C.3b

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Koordinační situace_výřez B

00
Revize

21.7.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:500
Měřítko

945.00 x 743.00 MM

výškový systém absolutní

Formát

A

B

situace B

SO.13

SO.04
SO.07

SO.05
SO.15

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13
SO.13

SO.13

SO.06

SO.11
SO.01

SO.01

SO.02

SO.11

SO.14

SO.09
SO.08

SO.16

SO.17

SO.10

SO.18
SO.19

SO.18

SO.19

SO.21

SO.20

SO.10

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

Rozměry nástupní plochy pro požární techniku

SO.13

SO.10



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 6

NÁVRH - ETAPA II
139/1

143/1

146/1

48/1

48/2

1277

1280/5

126/2

1463

1280/16

1406/34

1406/391406/35

1406/36

1280/14

1069
1406/37

1280/17

SO.04

SO.05

SO.06

SO.07
SO.15

SO.13

790

791

792

793

794

795

796

797

798

853

854

855

856

857

858

859

860

769

768

770

772

1068

211

771

1275/14

12,7
4,3

4,
0

4,5

14,7

18,1

1,5

10,0

15,2

4,4

1,7

6,8

0,6

4,4 1,5

16,2

5,8

3,7

1,0

17,0

11,0

1,0 %

3,7

2,4

VO. 02

VO. 01

2,0 %

3,1

2,54,0 3,0
1,5

stávající
obrubník
zvýšený

1,5
14,1

obrubník
snížený
+0 cm

obrubník
snížený

+2 cm

obrubník
snížený

+2 cm

3,0

5,
0

obrubník
silniční
+ 8cm

obrubník
silniční + 8cm

2,7

betonové
schody k

odstranění

143/1

1406/1

P1

SO.04 - STREETBALLOVÉ HŘIŠTĚ
ZPEVNĚNÁ PLOCHA ASFALTOVÁ, PLETIVOVÉ OPLOCENÍ VÝŠKY 2,5 M , STREETBALOVÝ KOŠ, TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO.06 - SCHODIŠTĚ NA BŘEHU TŘEBOVKY
BETONOVÉ SCHODY (5 x BETONOVÝ BLOK O ROZMĚRECH 4000 x 500 x 400 mm) ·  ZPEVNĚNÁ PLOCHA Z KAMENNÉ DLAŽBY · NÁŠLAPY VE
VODĚ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

BETONOVÉ BLOKY S FUNKCÍ LAVIČKY · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

SCHODY 9 x 115 x 400 (Z BETONOVVÝCH PREFABRIKÁTŮ 1000 x 400 x 150) · BETONOVÉ BLOKY NA BŘEHU ŘEKY (15 ks, 1000 x 600 x 400
mm) · ÚPRAVA TERÉNU + ZATRAVNĚNÍ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

HLINÍKOVÁ ROZEBÍRATELNÁ KONSTRUKCE S DŘEVĚNOU NÁŠLAPNOU VRSTVOU 24 m2 · POCHOZÍ PLOCHA Z DŘEVĚNÝCH PRKEN 15 m2 · BEZ
NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

SO.07 - ÚPRAVY ZÁBRADLÍ NA BŘEHU TŘEBOVKY

SO.08 - PŘÍSTUP K ŘECE

SO.09 - MOLO

ZPEVNĚNÁ ASFALTOVÁ HRACÍ PLOCHA

HRACÍ KOŠ, PEVNĚ KOTVENÝ K ZÁKLADU

PLETIVOVÉ OPLOCENÍ VÝŠKY 2,5 m

ZNAČENÍ HRACÍ PLOCHY BÍLÝMI ČARAMI

NOVĚ NAVRŽENÝ NADZEMNÍ ZASAKOVACÍ OBJEKT (VO.02, PLOCHA VSAKU 23 m2, AKUMULAČNÍ OBJEM 6,4 m3)

PŘELOŽKA KABELŮ SDĚLOVACÍHO VEDENÍ - STÁVAJÍCÍ KABELY K ODSTRANĚNÍ (CETIN, KTUO)

PŘELOŽKA KABELŮ SDĚLOVACÍHO VEDENÍ - NOVĚ NAVRŽENÁ TRASA, POD ZPEVNĚNOU PLOCHOU 2 x  CHRÁNIČKA (CETIN,
KTUO)

NADZEMNÍ BETONOVÝ ŽLAB

ZASTŘEŠENÁ KONSTRUKCE ALTÁNU

ZPEVNĚNÁ PLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY

NOVĚ NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NOVĚ NAVRŽENÝ PODZEMNÍ ZASAKOVACÍ OBJEKT (VO.01, AKUMULAČNÍ OBJEM 1,1 m3)

OPLOCENÍ

OPĚRNÁ ZEĎ Z BETONOVÝCH BEDNÍCÍCH TVÁRNIC

PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ SCHODY

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

SO.05 - ALTÁN
LEHKÁ SLOUPKOVÁ KONSTRUKCE, ZASTAVĚNÁ PLOCHA 40 m2,  VÝŠKA 2,8 m, OPĚRNÁ STĚNA, SCHODIŠTĚ NA TERÉNU VČ. ZÁBRADLÍ,
ZPĚVNĚNÁ PLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY 10 m2

PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ PRVKY

KAMENNÁ DLAŽBA

ZPEVNĚNÍ DNA KAMENY V BETONOVÉM LOŽI, KAMENNÉ NÁŠLAPY

ZPEVNĚNÁ PLOCHA MLATOVÁ

PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ PRVKY

PREFABRIKOVANÉ BETONOVÉ PRVKY

PODLAHA Z MODŘÍNOVÝCH PRKEN

LAVIČKA

- NENÍ PŘEDMĚTEM TOHOTO ŘÍZENÍ

- NENÍ PŘEDMĚTEM SPOLEČNÉHO POVOLENÍ

- NENÍ PŘEDMĚTEM SPOLEČNÉHO POVOLENÍ

- NENÍ PŘEDMĚTEM SPOLEČNÉHO POVOLENÍ

922

190/3

192/1

192/2

194/3

156/3

158/3

1163/2

1406/57

1163/1

1406/59

1406/58

Poříční
SO.08

SO.09

69/2

921

71/2

15,0

0,
6

4,
0

3,0
1,0

11,0

9,9

15,0

1,6

3,0

3,0

obrubníky: 1ks přechodový,
1ks snížený +2 cm, 1ks

přechodový

1406/56

1275/5

194/1 194/4

9,0

2,7

původní navrhovaná poloha mola

VEDENÍ VN PODZEMNÍ

VEDENÍ NN NADZEMNÍ

VEDENÍ NN PODZEMNÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ (CETIN)

VODOVODNÍ ŘAD (TEPVOS)

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (TEPVOS, neověřeno)

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - OVĚŘENÝ PRŮBĚH
KAMEROVOU ZKOUŠKOU

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (TEPVOS) - BĚHEM
ŠETŘENÍ NA MÍSTĚ NENALEZENA - NEEXISTENCE
BUDE OVĚŘENA NEJPOZDĚJI PŘED ZAHÁJENÍM
STAVEBNÍCH PRACÍ

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA

TEPLOVOD

PLYNOVODNÍ ŘAD

PODZEMNÍ VEDENÍ KABELOVÉ TV (KTUO)

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  NAVRŽENÉ K ODSTRANĚNÍ V
RÁMCI ETAPY I

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UMÍSŤOVANÉ V ETAPĚ I - NENÍ
PŘEDMĚTEM TOHOTO ŘÍZENÍ

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ

VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ HRANICE PARCEL DLE KN

PARCELNÍ ČÍSLO DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÁ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE Z BETONOVÉ DLAŽBY - ETAPA I, NENÍ PŘEDMĚTEM TOHOTO ŘÍZENÍ

VODNÍ TOK TŘEBOVKA

STÁVAJÍCÍ STROM - LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ, KEŘ

HRANICE AKTIVNÍ ZÓNY ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO LESA

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- Jedná se o předpokládaný průběh sítí technické infrastruktury. Před zahájením prací bude provedeno vytýčení správci sítí.

-
Textová část je nedílnou součástí projektové dokumentace. Při projektování dalších stupňů, stejně jako při plánování prací na
stavbě je nutné brát zřetel nejen na výkresovou, ale také na textovou část dokumentace.

-
Budou-li při stavbě zjištěny rozdíly oproti projektové dokumentaci, musí být neprodleně sděleny projektantovi. Projektant na
základě zjištěných skutečností uváží změny případné v projektu.

P1 2x lampa veřejného osvětlení na stropní konstrukci altánu (SO.05) byla umístěna v rámci etapy I a není předmětem tohoto řízení.

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA STÁVAJÍCÍ/ UMÍSTĚNÁ V ETAPĚ I

LEGENDA ZNAČENÍ

1219/1

POZNÁMKY

OSTATNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY, KTERÉ NEJSOU SOUČÁSTÍ TÉTO ETAPY
SO.01 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - SEVER

SO.02 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - JIH

SO.03 ZMĚNA VYUŽITÍ STAVBY TECHNICKÉHO VYBAVENÍ

SO.10 KÁCENÍ STROMŮ

SO.11 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO.12 NEOBSAZENO

SO.13 SBĚRNÁ MÍSTA ODPADU

SO.14 ROZŠÍŘENÍ WORKOUTOVÉHO HŘIŠTĚ

SO.15 ROZŘÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "SEVER"

SO.16 ROZŠÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "JIH"

SO.17 BIKE ZÓNA

SO.18 VEŘEJNÝ MOBILIÁŘ

SO.19 VEGETAČNÍ ÚPRAVY, VÝSADBA ZELENĚ

SO.20 NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - SEVER

SO.21 NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - JIH

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. arch. Jitka Zelenková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

C_situační výkresy

-

umístění a povolení stavby

C.3

Lokalita sídliště v Hylvátech - etapa II

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Koordinační situace

00
Revize

13.10.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:250
Měřítko

9 x A4 (630.00 x 742.50 MM)

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém absolutní

Formát



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 7

SEVER

VEDENÍ VN NADZEMNÍ

VEDENÍ VN PODZEMNÍ

OCHRANNÉ PÁSMO VYSOKÉHO NAPĚTÍ

VEDENÍ NN NADZEMNÍ

VEDENÍ VN PODZEMNÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

VODOVODNÍ ŘAD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA

TEPLOVOD

PLYNOVODNÍ ŘAD

PODZEMNÍ VEDENÍ KABELOVÉ TV

HRANICE MAXIMÁLNÍHO TRVALÉHO ZÁBORU STAVENIŠTĚ

HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU  PRO OPRAVU VOZOVKY

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ

VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ HRANICE PARCEL DLE KN

PARCELNÍ ČÍSLO DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÁ KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK Z BETONOVÉ DLAŽBY

VODNÍ TOK TŘEBOVKA

STÁVAJÍCÍ STROM - LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ, KEŘ

HRANICE AKTIVNÍ ZÓNY ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

POZEMKY URČENÉ K PLNĚNÍ FUNKCE LESA (DLE KN)

OCHRANNÉ PÁSMO LESA

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ PLOCHA Z PRYŽOVÝCH DLAŽDIC

NOVÁ PLOCHA Z PRYŽOVÝCH DLAŽDIC

NOVĚ NAVRŽENÉ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ OBJEKT

OBJEKT/ČÁST OBJEKTU URČENÁ K ODSTRANĚNÍ

NOVÝ OBJEKT/PŘÍSTAVBA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P1
Rozměry nástupních ploch umístěných mimo stávající asfaltovou
komunikaci viz. následující schéma. Dlážděné plochy budou rozšířeny na
šířku 4,0 m a doplněny plochami pro zapatkování vozidla.

-
Jedná se o předpokládaný průběh sítí technické infrastruktury. Před
zahájením prací bude provedeno vytýčení správci sítí.

-

Textová část je nedílnou součástí projektové dokumentace. Při
projektování dalších stupňů, stejně jako při plánování prací na stavbě je
nutné brát zřetel nejen na výkresovou, ale také na textovou část
dokumentace.

-
Budou-li při stavbě zjištěny rozdíly oproti projektové dokumentaci, musí
být neprodleně sděleny projektantovi. Projektant na základě zjištěných
skutečností uváží změny případné v projektu.

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSŤ

NOVĚ NAVRŽENÁ ULIČNÍ VPUSŤ (BODOVÁ/LINIOVÁ)

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSŤ

NOVĚ NAVRŽENÁ ULIČNÍ VPUSŤ (BODOVÁ/LINIOVÁ)

NOVĚ NAVRŽENÁ ZASAKOVACÍ RÝHA/OBJEKT

STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

LEGENDA ORGANIZACE VÝSTAVBY

LEGENDA ZNAČENÍ

1219/1

SO.12 - neobsazeno

ODSTRANĚNÍ/NOVÉ STAVBY/PŘÍSTAVBY/STAVEBNÍ ÚPRAVY, JEDNOTLIVÁ SBĚRNÁ MÍSTA BUDOU O PLOŠE DO 25 m2 A VÝŠCE DO 4,0 m,
PŘILÉHAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ROZŠÍŘENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A VÝMĚNA POVRCHU, NOVÉ HERNÍ PRVKY

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH, NOVÉ HERNÍ PRVKY, ODSTRANĚNÍ/PŘESUN STÁVAJÍCÍCH
HERNÍCH PRVKŮ, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE, OPLOCENÍ

SO.16 - ROZŠÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "JIH"

SO.17 - BIKE ZÓNA
TERÉNNÍ ÚPRAVY, ASFALTOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA, SKILL ZONE - JEZDECKÉ PRVKY PRO ZDOKONALENÍ JÍZDNÍCH VLASTNOSTÍ

SO.13 - SBĚRNÁ MÍSTA ODPADU

SO.14 - ROZŠÍŘENÍ WORKOUTOVÉHO HŘIŠTĚ

SO.15 - ROZŠÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "SEVER"

SO.18 - VEŘEJNÝ MOBILIÁŘ
UMÍSTĚNÍ NOVÝCH PRVKŮ VEŘEJNÉHO MOBILIÁŘE, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PÍSKOVIŠTĚ U BD.
č.p. 447

SO.19 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY, VÝSADBA ZELENĚ
NOVÁ VÝSADBA, OCHRANA STÁVAJÍCÍ ZELENĚ

NOVĚ NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRYŽOVÁ, NOVÉ HERNÍ PRVKY, PŘESUN STÁVAJÍCÍHO PÍSKOVIŠTĚ

POZNÁMKY

ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH

SO.20 - NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - SEVER

SO.21 - NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - JIH
ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH, VSAKOVACÍ RÝHA, VSAKOVACÍ OBJEKT

NOVÁ ASFALTOVÁ PLOCHA

BETONOVÝ PREFABRIKÁT

ZMĚNA SKLONU

POCHOZÍ PLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY

HRACÍ PLOCHA MLATOVÁ, ŽLUTÁ

ŘÍČNÍ ŠTĚRK

HERNÍ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

PÍSKOVIŠTĚ

OPLOCENÍ Z OCELOVÉ POZINKOVANÉ SVAŘOVANÉ SÍTĚ

DOPADOVÁ PLOCHA PRYŽOVÁ

HERNÍ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA MLATOVÁ

PÍSKOVIŠTĚ

NOVÝ LISTNATÝ STROM/JEHLIČNATÝ STROM/VÍCEKMEN

LISTNATÝ STROM - PŘESAZENÝ

1%

160/1

161

163/1

166/1

166/2

166/3

166/4

166/5

169/1

169/2

169/3

170

171

172

177

128/1

131/3

153

154/1

154/2

139/1

139/2

149/1

150/2

150/3

150/5

151/1

151/2

151/3

151/4

151/5

151/6

151/7

152

155/2 155/3

156/1

156/2

143/1

144

146/1

146/3

150/6

691

692/5

692/9

692/10

696/2

793/2

798/2

157

159/1

159/2
159/3

159/4

48/1

48/2

56/1

60/1

60/3

68

459

1275/14

1280/3

1275/2

1275/6

1275/7

1275/15

1277

1280/5

1225

1229/3

1338/1

125/1

126/2

1463

692/3

1406/52

159/5

1280

1406/47

1280/16

1406/50

1406/51

1406/53

14
06

/4
6

14
06

/4
5

1406/54

1406/48

14
06

/3
0

1406/34

1406/39

1406/44

1406/35

1406/36

1406/43

1280/14

1275/19

1069

1224/20

1224/21

14
06/3

1

793/6

1406/37
1280/17

598/4

Poříční

Třebovská

SO.01

SO.04

SO.05

SO.06

SO.07

SO.11

SO.15

SO.01

790

791

792

793

794

795

796

797

798

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

769

768

770

772

773

775

776

872

873
337

870/2

870/1

132

871

67

301

209

69/1

665

530

989

1130

47

142

846

440

210

652

460

442

199

1068

211

1243

58

59767

60/2

1133

č.p. 536

č.p. 407

č.p. 408

č.p. 409

č.p. 410

č.p. 411

č.p. 412

č.p. 441

č.p. 442

č.p. 443

č.p. 444

ČS

ČS

771

38

37 36

82

1275/14

774

5,0

2,0

7,0

4,5

5,5

4,5 0,9

2,6

SO.10

SO.10

2,9
4,0

2,5

2,8

1,9

7,0

13,3

13,3

7,0

13,3

13,3

13,3

11
,2

3,5

13,2

13
,2

4,0

5,0

3,4

12,0

12
,0

4,0

1,9

5,0 4,0

1,9

1,9

1,9

1,9

6,0

12,0

6,0

12,0

12,0

12,0

12,0

4,0

3,51,5

1,9

P1

P1

P1

1,0

SO.13A

SO.13B

SO.13D

SO.13E

SO.13C

SO.13F

SO.13a

SO.13b

SO.13c

SO.13d

SO.13e

150/4

4,5

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13
SO.13

CHODNÍK VE STÁVAJÍCÍ POLOZE - VÝMĚNA POVRCHU ASFALT » BETONOVÁ DLAŽBA

CHODNÍK V NOVÉ POLOZE - POVRCH BETONOVÁ DLAŽBA

NOVĚ NAVRŽENÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ŠTĚRKOVÉ

NOVĚ NAVRŽENÉ OPĚRNÉ ZÍDKY

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ

RELIÉFNÍ DLAŽBA

VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ/NOVÉ/K ODSTRANĚNÍ

NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY - OZNAČENA SVISLÝM A VODOROVNÝM DOPRAVNÍM ZNAČENÍM

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

KÁCENÝ STROM S OBVODEM KMENE NAD 80 cm + OZNAČENÍ,  LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ

KÁCENÝ STROM DO OBVODU KMENE 80 cm, LISTNATÝ, JEHLIČNATÝ

CHODNÍK VE STÁVAJÍCÍ POLOZE - VÝMĚNA POVRCHU ASFALT » BETONOVÁ DLAŽBA

CHODNÍK V NOVÉ POLOZE - POVRCH BETONOVÁ DLAŽBA

NOVĚ NAVRŽENÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY/VÝMĚNA ASFALTOVÉHO POVRCHU ZA VEGETAČNÍ BET. DLAŽBU

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY MLATOVÉ

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ŠTĚRKOVÉ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ

RELIÉFNÍ DLAŽBA

VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ/NOVÉ/K ODSTRANĚNÍ

NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY - OZNAČENA SVISLÝM A VODOROVNÝM DOPRAVNÍM ZNAČENÍM

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SO.01 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - SEVER
ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE PŘED DOMY č.p. 407-410 O PODÉLNÝ PRUH PARKOVACÍCH STÁNÍ Z VEGETAČNÍ DLAŽBY · NOVÉ CHODNÍKY PŘED
DOMY č.p. 407 - 410 A PŘED STAVBOU TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA POZEMKU p.č. 768 · ÚPRAVA VSTUPŮ DO DOMŮ Č. P. 408-410 NA
BEZBARIÉROVÝ · VÝMĚNA ASF. POVRCHU U OBJEKTU č.p. 536 ZA VEGETAČNÍ DLAŽBU · NOVÁ PARKOVACÍ STÁNÍ Z VEGETAČNÍ DLAŽBY NA
POZEMKU p.č. 143/1 V PROSTORU MEZI STÁVAJÍCÍMI GARÁŽEMI · VÝMĚNA POVRCHŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘED DOMY č.p. 411-412 A č.p.
441-442 · ZMĚNA POVRCHU A ŠÍŘKY ZPEVNĚNÉ PLOCHY PŘED DOMY č.p. 443-444 · NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY V CENTRÁLNÍM PROSTORU
MEZI BYTOVÝMI DOMY NA POZEMKU p.č. 149/1 · ÚPRAVY PARKOVIŠTĚ A KOMUNIKACE NA POZEMCÍCH p.č. 151/1, 150/6, 150/3 A 151/5 ·
NOVÝ SJEZD NA PARKOVIŠTĚ NA POZEMKU p.č. 151/1 · NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHYJIŽNĚ OD DOMU č.p. 444 · VÝMĚNA POVRCHŮ CHODNÍKŮ
PODÉL KOMUNIKACE V ULICI TŘEBOVSKÁ · DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ·  NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ
PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ · VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY NA KOMUNIKACI PŘED DOMY č.p. 407-410

SO.02 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - JIH

SO.03 - neobsazeno

SO.04 - STREETBALLOVÉ HŘIŠTĚ
ZPEVNĚNÁ PLOCHA ASFALT/BETONOVÁ DLAŽBA, PLETIVOVÉ OPLOCENÍ VÝŠKY 2,5 M , STREETBALOVÝ KOŠ

SO.05 - ALTÁN
LEHKÁ SLOUPKOVÁ KONSTRUKCE O PŮDORYSNÝCH ROZMĚRECH 3 x 12 m A VÝŠCE 2,7 m, OPĚRNÁ STĚNA, SCHODIŠTĚ NA TERÉNU VČ.
ZÁBRADLÍ, ZPĚVNĚNÁPLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY

SO.06 - SCHODIŠTĚ NA BŘEHU TŘEBOVKY
BETONOVÉ SCHODY (5 x BETONOVÝ BLOK O ROZMĚRECH 4000 x 500 x 400 mm) ·  ZPEVNĚNÁ PLOCHA Z KAMENNÉ DLAŽBY · NÁŠLAPY VE
VODĚ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

NAHRAZENÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ V DÉLCE 10 m BETONOVÝMI BLOKY S FUNKCÍ LAVIČKY · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ
POMĚRY

SCHODY Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ 9 x 95 x 400 · BETONOVÉ BLOKY NA BŘEHU ŘEKY (20 ks, 1000 x 600 x 400 mm) · ÚPRAVA TERÉNU +
ZATRAVNĚNÍ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

PŮDORYSNÉ ROZMĚRY 13 x 6 m · DŘEVĚNÁ SKLÁPĚCÍ KONSTRUKCE NA PILOTÁCH · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

SO.10 - KÁCENÍ STROMŮ
CELKEM BUDOU POKÁZENY 4 STROMY S OBVODEM KMENE NAD 80 CM.

SO.11 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
NOVĚ NAVRŽENÉ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, DEMONTÁŽ ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENÍ

SO.07 - ÚPRAVY ZÁBRADLÍ NA BŘEHU TŘEBOVKY

SO.08 - PŘÍSTUP K ŘECE

SO.09 - MOLO

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ PODÉL KOMUNIKACE MEZI DOMY č.p. 446 a 447 VČETNĚ NOVÉHO CHODNÍKU · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ
KŘIŽOVATKY NA POZEMKU p.č. 194/1 U OBJEKTU č.p. 446 · VÝMĚNA POVRCHU NA ZPEVNĚNÉ PLOŠE PŘED OBJEKTEM TECHNICKÉHO
VYBAVENÍ č.p. 453  · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY U OBJEKTU č.p. 453 (KOTELNA) · VÝMĚNA POVRCHŮ NA ZPEVNĚNÝCH
PLOCHÁCH U DOMŮ č.p. 445-446  · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY U OBJEKTU č.p. 453 · NOVÉ CHODNÍKY U DOMŮ č.p.
447-449 · VÝMĚNA POVRCHU CHODNÍKU PŘED DOMY č.p. 447-449 · ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU ZA DOMY 447-449  ·  ZÚŽENÍ A ÚPRAVA
PARKOVIŠTĚ PŘED DOMY č.p. 447-449 · NOVÉ PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A OPĚRNÉ ZÍDKY ZA DOMY č.p.  447-449 · NOVÉ PARKOVIŠTĚ MEZI
DOMY č.p. 449 A 450 · NOVÝ SJEZD NA PARKOVIŠTĚ NA POZEMKU p.č. 198/1 · VÝMĚNA POVRCHŮ CHODNÍKŮ ZA DOMY č.p. 450-452 ·
ROZŠÍŘENÍ  A ÚPRAVA PARKOVIŠTĚ PŘED DOMY č.p. 450-452 (ŠIKMÁ STÁNÍ) · NOVÉ CHODNÍKY PŘED DOMY č.p. 450-452 · ZMĚNA
ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY NA POZEMKU p.č. 194/1 U DOMU č.p. 452 · VÝMĚNA POVRCHU CHODNÍKU PODÉL ULICE TŘEBOVSKÉ
V MÍSTĚ PŘED SKUPINOU RODINNÝCH DOMŮ Č. P. 123, 328, 541, 484  ·  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ · NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU
VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ  · VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY NA KOMUNIKACI PŘED DOMY č.p. 447,452

1 2

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VO, STÁVAJÍCÍ STOŽÁR VO - ZŮSTANE V PROVOZU

STÁVAJÍCÍ KABEL VO - MIMO PROVOZ, V TRASE ZEMNÍCH PRACÍ  BUDE ODSTRANĚN, STAVAJÍCÍ STOŽÁR VO K ODSTRANĚNÍ

NOVĚ NAVRŽENÝ KABEL VO, NOVĚ NAVRŽENÝ STOŽÁR VO

5,
1

1,0

4,2

1,0

hasící vůz + prostor
pro zapatkování0,5 0,5

4,
8

12,0

4,
0

1,0

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. arch. Jitka Zelenková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

C_situační výkresy

-

provádění stavby

C.3a

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Koordinační situace_výřez A

00
Revize

21.7.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:500
Měřítko

12 x A4 (840.00 x 742.50 mm)

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém absolutní

Formát

A

B

situace A

SO.13

SO.04
SO.07

SO.05
SO.15

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13
SO.13

SO.13

SO.06

SO.11
SO.01

SO.01

SO.02

SO.11

SO.14

SO.09
SO.08

SO.16

SO.17

SO.10

SO.10

SO.18
SO.19

SO.18

SO.19

SO.21

SO.10

Rozměry nástupní plochy pro požární techniku



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 8

SEVER

VEDENÍ VN NADZEMNÍ

VEDENÍ VN PODZEMNÍ

OCHRANNÉ PÁSMO VYSOKÉHO NAPĚTÍ

VEDENÍ NN NADZEMNÍ

VEDENÍ VN PODZEMNÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

VODOVODNÍ ŘAD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA

TEPLOVOD

PLYNOVODNÍ ŘAD

PODZEMNÍ VEDENÍ KABELOVÉ TV

HRANICE MAXIMÁLNÍHO TRVALÉHO ZÁBORU STAVENIŠTĚ

HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU  PRO OPRAVU VOZOVKY

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ

VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ HRANICE PARCEL DLE KN

PARCELNÍ ČÍSLO DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÁ KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK Z BETONOVÉ DLAŽBY

VODNÍ TOK TŘEBOVKA

STÁVAJÍCÍ STROM - LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ, KEŘ

HRANICE AKTIVNÍ ZÓNY ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

POZEMKY URČENÉ K PLNĚNÍ FUNKCE LESA (DLE KN)

OCHRANNÉ PÁSMO LESA

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ PLOCHA Z PRYŽOVÝCH DLAŽDIC

NOVÁ PLOCHA Z PRYŽOVÝCH DLAŽDIC

NOVĚ NAVRŽENÉ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ OBJEKT

OBJEKT/ČÁST OBJEKTU URČENÁ K ODSTRANĚNÍ

NOVÝ OBJEKT/PŘÍSTAVBA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

P1
Rozměry nástupních ploch umístěných mimo stávající asfaltovou
komunikaci viz. následující schéma. Dlážděné plochy budou rozšířeny na
šířku 4,0 m a doplněny plochami pro zapatkování vozidla.

-
Jedná se o předpokládaný průběh sítí technické infrastruktury. Před
zahájením prací bude provedeno vytýčení správci sítí.

-

Textová část je nedílnou součástí projektové dokumentace. Při
projektování dalších stupňů, stejně jako při plánování prací na stavbě je
nutné brát zřetel nejen na výkresovou, ale také na textovou část
dokumentace.

-
Budou-li při stavbě zjištěny rozdíly oproti projektové dokumentaci, musí
být neprodleně sděleny projektantovi. Projektant na základě zjištěných
skutečností uváží změny případné v projektu.

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSŤ

NOVĚ NAVRŽENÁ ULIČNÍ VPUSŤ (BODOVÁ/LINIOVÁ)

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSŤ

NOVĚ NAVRŽENÁ ULIČNÍ VPUSŤ (BODOVÁ/LINIOVÁ)

NOVĚ NAVRŽENÁ ZASAKOVACÍ RÝHA/OBJEKT

STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

LEGENDA ORGANIZACE VÝSTAVBY

LEGENDA ZNAČENÍ

1219/1

SO.12 - neobsazeno

ODSTRANĚNÍ/NOVÉ STAVBY/PŘÍSTAVBY/STAVEBNÍ ÚPRAVY, JEDNOTLIVÁ SBĚRNÁ MÍSTA BUDOU O PLOŠE DO 25 m2 A VÝŠCE DO 4,0 m,
PŘILÉHAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ROZŠÍŘENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A VÝMĚNA POVRCHU, NOVÉ HERNÍ PRVKY

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH, NOVÉ HERNÍ PRVKY, ODSTRANĚNÍ/PŘESUN STÁVAJÍCÍCH
HERNÍCH PRVKŮ, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE, OPLOCENÍ

SO.16 - ROZŠÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "JIH"

SO.17 - BIKE ZÓNA
TERÉNNÍ ÚPRAVY, ASFALTOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA, SKILL ZONE - JEZDECKÉ PRVKY PRO ZDOKONALENÍ JÍZDNÍCH VLASTNOSTÍ

SO.13 - SBĚRNÁ MÍSTA ODPADU

SO.14 - ROZŠÍŘENÍ WORKOUTOVÉHO HŘIŠTĚ

SO.15 - ROZŠÍŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ "SEVER"

SO.18 - VEŘEJNÝ MOBILIÁŘ
UMÍSTĚNÍ NOVÝCH PRVKŮ VEŘEJNÉHO MOBILIÁŘE, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PÍSKOVIŠTĚ U BD.
č.p. 447

SO.19 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY, VÝSADBA ZELENĚ
NOVÁ VÝSADBA, OCHRANA STÁVAJÍCÍ ZELENĚ

NOVĚ NAVRŽENÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRYŽOVÁ, NOVÉ HERNÍ PRVKY, PŘESUN STÁVAJÍCÍHO PÍSKOVIŠTĚ

POZNÁMKY

ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH

SO.20 - NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - SEVER

SO.21 - NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI - JIH
ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD ZE ZPEVNĚNÝCH PLOCH, VSAKOVACÍ RÝHA, VSAKOVACÍ OBJEKT

NOVÁ ASFALTOVÁ PLOCHA

BETONOVÝ PREFABRIKÁT

ZMĚNA SKLONU

POCHOZÍ PLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY

HRACÍ PLOCHA MLATOVÁ, ŽLUTÁ

ŘÍČNÍ ŠTĚRK

HERNÍ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

PÍSKOVIŠTĚ

OPLOCENÍ Z OCELOVÉ POZINKOVANÉ SVAŘOVANÉ SÍTĚ

DOPADOVÁ PLOCHA PRYŽOVÁ

HERNÍ PRVKY + VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA MLATOVÁ

PÍSKOVIŠTĚ

NOVÝ LISTNATÝ STROM/JEHLIČNATÝ STROM/VÍCEKMEN

LISTNATÝ STROM - PŘESAZENÝ

1%

160/1

161

163/1

166/1

166/2

166/3

166/4

166/5

169/1

169/2

169/3

170

171

172

177

128/1

131/3

153

154/1

154/2

139/1

139/2

149/1

150/2

150/3

150/5

151/1

151/2

151/3

151/4

151/5

151/6

151/7

152

155/2 155/3

156/1

156/2

143/1

144

146/1

146/3

150/6

691

692/5

692/9

692/10

696/2

793/2

798/2

157

159/1

159/2
159/3

159/4

48/1

48/2

56/1

60/1

60/3

68

459

1275/14

1280/3

1275/2

1275/6

1275/7

1275/15

1277

1280/5

1225

1229/3

1338/1

125/1

126/2

1463

692/3

1406/52

159/5

1280

1406/47

1280/16

1406/50

1406/51

1406/53

14
06

/4
6

14
06

/4
5

1406/54

1406/48

14
06

/3
0

1406/34

1406/39

1406/44

1406/35

1406/36

1406/43

1280/14

1275/19

1069

1224/20

1224/21

14
06/3

1

793/6

1406/37
1280/17

598/4

Poříční

Třebovská

SO.01

SO.04

SO.05

SO.06

SO.07

SO.11

SO.15

SO.01

790

791

792

793

794

795

796

797

798

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

769

768

770

772

773

775

776

872

873
337

870/2

870/1

132

871

67

301

209

69/1

665

530

989

1130

47

142

846

440

210

652

460

442

199

1068

211

1243

58

59767

60/2

1133

č.p. 536

č.p. 407

č.p. 408

č.p. 409

č.p. 410

č.p. 411

č.p. 412

č.p. 441

č.p. 442

č.p. 443

č.p. 444

ČS

ČS

771

38

37 36

82

1275/14

774

5,0

2,0

7,0

4,5

5,5

4,5 0,9

2,6

SO.10

SO.10

2,9
4,0

2,5

2,8

1,9

7,0

13,3

13,3

7,0

13,3

13,3

13,3

11
,2

3,5

13,2

13
,2

4,0

5,0

3,4

12,0

12
,0

4,0

1,9

5,0 4,0

1,9

1,9

1,9

1,9

6,0

12,0

6,0

12,0

12,0

12,0

12,0

4,0

3,51,5

1,9

P1

P1

P1

1,0

SO.13A

SO.13B

SO.13D

SO.13E

SO.13C

SO.13F

SO.13a

SO.13b

SO.13c

SO.13d

SO.13e

150/4

4,5

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13
SO.13

CHODNÍK VE STÁVAJÍCÍ POLOZE - VÝMĚNA POVRCHU ASFALT » BETONOVÁ DLAŽBA

CHODNÍK V NOVÉ POLOZE - POVRCH BETONOVÁ DLAŽBA

NOVĚ NAVRŽENÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ŠTĚRKOVÉ

NOVĚ NAVRŽENÉ OPĚRNÉ ZÍDKY

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ

RELIÉFNÍ DLAŽBA

VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ/NOVÉ/K ODSTRANĚNÍ

NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY - OZNAČENA SVISLÝM A VODOROVNÝM DOPRAVNÍM ZNAČENÍM

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

KÁCENÝ STROM S OBVODEM KMENE NAD 80 cm + OZNAČENÍ,  LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ

KÁCENÝ STROM DO OBVODU KMENE 80 cm, LISTNATÝ, JEHLIČNATÝ

CHODNÍK VE STÁVAJÍCÍ POLOZE - VÝMĚNA POVRCHU ASFALT » BETONOVÁ DLAŽBA

CHODNÍK V NOVÉ POLOZE - POVRCH BETONOVÁ DLAŽBA

NOVĚ NAVRŽENÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY/VÝMĚNA ASFALTOVÉHO POVRCHU ZA VEGETAČNÍ BET. DLAŽBU

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY MLATOVÉ

NOVĚ NAVRŽENÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ŠTĚRKOVÉ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ

RELIÉFNÍ DLAŽBA

VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - STÁVAJÍCÍ/NOVÉ/K ODSTRANĚNÍ

NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY - OZNAČENA SVISLÝM A VODOROVNÝM DOPRAVNÍM ZNAČENÍM

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

SO.01 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - SEVER
ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE PŘED DOMY č.p. 407-410 O PODÉLNÝ PRUH PARKOVACÍCH STÁNÍ Z VEGETAČNÍ DLAŽBY · NOVÉ CHODNÍKY PŘED
DOMY č.p. 407 - 410 A PŘED STAVBOU TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA POZEMKU p.č. 768 · ÚPRAVA VSTUPŮ DO DOMŮ Č. P. 408-410 NA
BEZBARIÉROVÝ · VÝMĚNA ASF. POVRCHU U OBJEKTU č.p. 536 ZA VEGETAČNÍ DLAŽBU · NOVÁ PARKOVACÍ STÁNÍ Z VEGETAČNÍ DLAŽBY NA
POZEMKU p.č. 143/1 V PROSTORU MEZI STÁVAJÍCÍMI GARÁŽEMI · VÝMĚNA POVRCHŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH PŘED DOMY č.p. 411-412 A č.p.
441-442 · ZMĚNA POVRCHU A ŠÍŘKY ZPEVNĚNÉ PLOCHY PŘED DOMY č.p. 443-444 · NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY V CENTRÁLNÍM PROSTORU
MEZI BYTOVÝMI DOMY NA POZEMKU p.č. 149/1 · ÚPRAVY PARKOVIŠTĚ A KOMUNIKACE NA POZEMCÍCH p.č. 151/1, 150/6, 150/3 A 151/5 ·
NOVÝ SJEZD NA PARKOVIŠTĚ NA POZEMKU p.č. 151/1 · NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHYJIŽNĚ OD DOMU č.p. 444 · VÝMĚNA POVRCHŮ CHODNÍKŮ
PODÉL KOMUNIKACE V ULICI TŘEBOVSKÁ · DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ·  NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ
PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ · VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY NA KOMUNIKACI PŘED DOMY č.p. 407-410

SO.02 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - JIH

SO.03 - neobsazeno

SO.04 - STREETBALLOVÉ HŘIŠTĚ
ZPEVNĚNÁ PLOCHA ASFALT/BETONOVÁ DLAŽBA, PLETIVOVÉ OPLOCENÍ VÝŠKY 2,5 M , STREETBALOVÝ KOŠ

SO.05 - ALTÁN
LEHKÁ SLOUPKOVÁ KONSTRUKCE O PŮDORYSNÝCH ROZMĚRECH 3 x 12 m A VÝŠCE 2,7 m, OPĚRNÁ STĚNA, SCHODIŠTĚ NA TERÉNU VČ.
ZÁBRADLÍ, ZPĚVNĚNÁPLOCHA Z BETONOVÉ DLAŽBY

SO.06 - SCHODIŠTĚ NA BŘEHU TŘEBOVKY
BETONOVÉ SCHODY (5 x BETONOVÝ BLOK O ROZMĚRECH 4000 x 500 x 400 mm) ·  ZPEVNĚNÁ PLOCHA Z KAMENNÉ DLAŽBY · NÁŠLAPY VE
VODĚ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

NAHRAZENÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ V DÉLCE 10 m BETONOVÝMI BLOKY S FUNKCÍ LAVIČKY · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ
POMĚRY

SCHODY Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ 9 x 95 x 400 · BETONOVÉ BLOKY NA BŘEHU ŘEKY (20 ks, 1000 x 600 x 400 mm) · ÚPRAVA TERÉNU +
ZATRAVNĚNÍ · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

PŮDORYSNÉ ROZMĚRY 13 x 6 m · DŘEVĚNÁ SKLÁPĚCÍ KONSTRUKCE NA PILOTÁCH · BEZ NEGATIVNÍHO VLIVU NA ODTOKOVÉ POMĚRY

SO.10 - KÁCENÍ STROMŮ
CELKEM BUDOU POKÁZENY 4 STROMY S OBVODEM KMENE NAD 80 CM.

SO.11 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
NOVĚ NAVRŽENÉ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, DEMONTÁŽ ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENÍ

SO.07 - ÚPRAVY ZÁBRADLÍ NA BŘEHU TŘEBOVKY

SO.08 - PŘÍSTUP K ŘECE

SO.09 - MOLO

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ PODÉL KOMUNIKACE MEZI DOMY č.p. 446 a 447 VČETNĚ NOVÉHO CHODNÍKU · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ
KŘIŽOVATKY NA POZEMKU p.č. 194/1 U OBJEKTU č.p. 446 · VÝMĚNA POVRCHU NA ZPEVNĚNÉ PLOŠE PŘED OBJEKTEM TECHNICKÉHO
VYBAVENÍ č.p. 453  · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY U OBJEKTU č.p. 453 (KOTELNA) · VÝMĚNA POVRCHŮ NA ZPEVNĚNÝCH
PLOCHÁCH U DOMŮ č.p. 445-446  · ZMĚNA ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY U OBJEKTU č.p. 453 · NOVÉ CHODNÍKY U DOMŮ č.p.
447-449 · VÝMĚNA POVRCHU CHODNÍKU PŘED DOMY č.p. 447-449 · ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU ZA DOMY 447-449  ·  ZÚŽENÍ A ÚPRAVA
PARKOVIŠTĚ PŘED DOMY č.p. 447-449 · NOVÉ PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A OPĚRNÉ ZÍDKY ZA DOMY č.p.  447-449 · NOVÉ PARKOVIŠTĚ MEZI
DOMY č.p. 449 A 450 · NOVÝ SJEZD NA PARKOVIŠTĚ NA POZEMKU p.č. 198/1 · VÝMĚNA POVRCHŮ CHODNÍKŮ ZA DOMY č.p. 450-452 ·
ROZŠÍŘENÍ  A ÚPRAVA PARKOVIŠTĚ PŘED DOMY č.p. 450-452 (ŠIKMÁ STÁNÍ) · NOVÉ CHODNÍKY PŘED DOMY č.p. 450-452 · ZMĚNA
ŠÍŘKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KŘIŽOVATKY NA POZEMKU p.č. 194/1 U DOMU č.p. 452 · VÝMĚNA POVRCHU CHODNÍKU PODÉL ULICE TŘEBOVSKÉ
V MÍSTĚ PŘED SKUPINOU RODINNÝCH DOMŮ Č. P. 123, 328, 541, 484  ·  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ · NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU
VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ  · VÝMĚNA OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY NA KOMUNIKACI PŘED DOMY č.p. 447,452

1 2

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

- NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO ETAPY

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VO, STÁVAJÍCÍ STOŽÁR VO - ZŮSTANE V PROVOZU

STÁVAJÍCÍ KABEL VO - MIMO PROVOZ, V TRASE ZEMNÍCH PRACÍ  BUDE ODSTRANĚN, STAVAJÍCÍ STOŽÁR VO K ODSTRANĚNÍ

NOVĚ NAVRŽENÝ KABEL VO, NOVĚ NAVRŽENÝ STOŽÁR VO

5,
1

1,0

4,2

1,0

hasící vůz + prostor
pro zapatkování0,5 0,5

4,
8

12,0

4,
0

1,0

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. arch. Jitka Zelenková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

C_situační výkresy

-

provádění stavby

C.3a

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Koordinační situace_výřez A

00
Revize

21.7.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:500
Měřítko

12 x A4 (840.00 x 742.50 mm)

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém absolutní

Formát

A

B

situace A

SO.13

SO.04
SO.07

SO.05
SO.15

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13
SO.13

SO.13

SO.06

SO.11
SO.01

SO.01

SO.02

SO.11

SO.14

SO.09
SO.08

SO.16

SO.17

SO.10

SO.10

SO.18
SO.19

SO.18

SO.19

SO.21

SO.10

Rozměry nástupní plochy pro požární techniku



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 9

SBĚRNÁ MÍSTA ODPADU

Třebovka

Poříční

Poříční

Třebovská

Třebovská

SO.13A

SO.13B

SO.13D

SO.13E

SO.13C

SO.13F

SO.13G

SO.13H

SO.13I

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ

VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ HRANICE PARCEL DLE KN

PARCELNÍ ČÍSLO DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY ASFALTOVÉ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z BETONOVÉ DLAŽBY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY

LEGENDA ZNAČENÍ

1219/1

STÁVAJÍCÍ SBĚRNÁ MÍSTA ODPADU K ODSTRANĚNÍ

NOVĚ NAVRŽENÁ SBĚRNÁ MÍSTA ODPADU

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. arch. Jitka Zelenková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

D_dokumentace objektů

SO.13 Sběrná místa odpadů

provádění stavby

02.2

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Situace nových sběrmých míst odpadů

00
Revize

03.8.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:1000
Měřítko

630 x 594 mm

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém absolutní

Formát



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 10

SBĚRNÁ MÍSTA ODPADU

+0,020

0,000

2,
0 

%

2,
0 

%

A A

obrubník chodníkový
100/10/20 cm, +0 cm

zatravněno

asfalt - nová
skladba (SO.01)

1360 1420 1360

sloupky - jekl, ocel
60x60x2 mm,
žárově zinkováno

710 1420 710

4260

30
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00

50
60

1330 1480 1330

710 710 710 710 710 710

200

21
0

97
0

10
00

10
00

10
00

94
0

P1

betonová dlažba

30

710710

P2

obrubník
přechodový

obrubník silniční,
100/15/25 cm, + 2cm

výměna asfaltového
krytu vozovky

-0,020

základové patky beton
400 x 400 x 600

parkovací místa -
asfaltový povrch

vegetace

10
0

19
00

20
00

Det. A

zakončení sloupků
ocelovou čtvercovou
záslepkou, pozink

-0,900

10
060

0
20

0

Det. B

22
00

1360 1420 1360

S1
obrubník chodníkový

100/10/20 cm, +0 cm

obrubník silniční,
100/15/25 cm, + 2cm

P4

P4

+0,020

skladba asf.
komunikace

10
0

19
00

20
00

710 710 1420 710 710

Det. B

P3

S1 PODLAHA NA TERÉNU
betonová distanční dlažba 200x200 mm 60 mm ČSN 736131-1
lože z kamenné drti L 4/8 40 mm ČSN 736126-1
štěrkodrť ŠD 0/32 150 mm ČSN 736126-1
původní zemina hutněná Edef,2 =min. 45 Mpa -
celkem 250 mm

POZNÁMKY

P1 Bude-li objekt SO.13A realizován společně se stavebním objektem SO.01 - Dopravní řešení sever, nebudou v místě podél objektu SO.13
v rámci SO.01 osazeny silniční obrubníky a budou nahrazeny sníženými a přechodovými obrubníky, které jsou součátí objektu SO.13.
Nebude-li realizace probíhat souběžně, budou obrubníky osazené v rámci SO.01 při následné realizaci SO.13 odstraněny a nahrazeny
obrubníky sníženými.

P2 Dešťová voda bude odvedena po povrchu vyspádované dlažby do přilehlé zeleně.

P3 Kotvení pororoštů k nosné konstrukci pomocí pozinkovaných sponek

P4 Typické detaily (Det.A, Det.B) jsou zobrazeny ve výkrese č. 02.4_Detaily

POPIS KONSTRUKCÍ
Svislé nosné konstrukce:
· sloupky z ocelového jeklu 60x60x2 mm
· povrchová úprava - žárové zinkování
· v horní části zakončeno ocelovou čtvercovou záslepkou, pozink
Opláštění:
· svařovaný pororošt SP-34/38-30/2, ocel zinkovaná, orientace - pásky svisle/pruty vodorovně
· kotvení ke sloupkům pomocí sponek (kotví se vždy společně dva sousední pororošty)

rozměry počet ks
710 x 1900 10 ks
1000 x 1900 10 ks

Základové konstrukce:
· předem vybetonované základy o rozměrech 400x400x600 mm
· patky z pozinkované oceli s kotvící deskou, které budou pomocí chemických kotev, 4 nerezových závitových tyčí délky min. 200 mm a

4 kloubových matic M10 s podložkou kotveny k betonovému základu

30
1000 1000 1000 1000 1000

30

2,0 %
+0,020

-0,08010
0-

20
0

19
00

+2,000

P3

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. arch. Jitka Zelenková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

D_Dokumentace objektů

SO.13 Sběrná místa odpadu

provádění stavby

02.3A

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí - sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

novostavba SO.13A

00
Revize

19.8.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:50
Měřítko

3 x A4 (630 x 297)

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém relativní
0,000 = úroveň přilehlé komunikace

Formát

PŮDORYS

ŘEZ A-A

ČELNÍ POHLED

BOČNÍ POHLED



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 11

HŘIŠTĚ SEVER

A
A

B
B

3,
0

2,0 % 2,
0 

%

2,0 %

48/1

48/2

15

 PÁD 1,5 M

 PÁD 1 M

R1

R2

R3

R4

R5
R6

3,
3

10
,3

2,
2

4,
2

6,3

17,8

16
,7

2,9
2,

0
5,

3
3,

0

7,4

7,
3

4,4

2,
1 2,

3

4,9

1,
9

3,
3

2,
1

1,5

3,8

OBRUBNÍK SO.05

VEDENÍ NN PODZEMNÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

VODOVODNÍ ŘAD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

TEPLOVOD (ČÁSTEČNĚ MIMO PROVOZ)

PODZEMNÍ VEDENÍ KABELOVÉ TV

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

HRANICE PARCEL DLE KN

VNITŘNÍ HRANICE DLE KN

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - CHODNÍK

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - SILNICE

KÁCENÝ STROM LISTNATÝ/JEHLIČNATÝ - JE SOUČÁSTÍ SO.19

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

LEGENDA ZNAČENÍ

R1 PÍSKOVIŠTĚ

R2 PŘESUN SKLUZAVKY

R3 PŘESUN KOLOTOČE

R4 PŘESUN HOUPAČKY

R5 PŘESUN PRŮLEZKY

R6 PŘESUN HOUPADLA

R7 PROVOZNÍ ŘÁD

POCHOZÍ PLOCHA, BETONOVÁ DLAŽBA 200/ 200 NA STŘIH, 41 m²

HRACÍ PLOCHA MLATOVÁ, ŽLUTÁ, 90 m²

ŘÍČNÍ ŠTĚRK, 75 m²

HRACÍ PRVKY S DOPADOVOU ZÓNOU

OCELOVÝ OBRUBNÍK POZINKOVANÝ

OPLOCENÍ OCELOVÉ POZINKOVANÉ SVAŘOVANÉ SÍTĚ, VÝŠKA 1m

SO.04 STREETBALLOVÉ HŘIŠTĚ

SO.05 ALTÁN

ZATRAVĚNNÍ - SO.19

STROM - SO.19

KABEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - SO.11

LAMPA VO - SO.11

NOVÉ PRVKY

NOVÉ PRVKY JINÝCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. arch. Martin Pavlun

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

D Dokumentace objektů

SO.15 - Rozšíření dětského hřiště sever

provádění stavby

03

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Situace - navržený stav

00
Revize

13.7.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:200
Měřítko

A3 _ 2 x A4

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém absolutní

Formát



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 12

HŘIŠTĚ SEVER

PŮDORYS

A A

ŘEZ

TVAR OBRUBNÍKŮ

800/250/500 1050/1050/500

25
0

48
00

25
0

250 2400 250

- PÍSEK DLE 238/ 2011 Sb. 350 mm
- GEOTEXTÍLIE 300 g/m3
- ŠTĚRKODRŤ 150 mm
- HUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ min. 30 MPa

PREFABRIKOVANÝ BETONOVÝ OBRUBNÍK
DO BETONOVÉHO LOŽE

HERNÍ MLATOVÁ PLOCHA

DLAŽBA ALTÁNU
SO.05

šířka hloubka výškamateriál

Lokalita sídliště v Hylvátech | DPS | LAPLAN s.r.o., Ing. arch. Martin Pavlun, Ing. arch. Jitka Zelenková | 10/20206

konstrukce: betonové prefabrikované obrubníky do betonového lože

 

písek: Použitý písek musí splňovat požadavky vyhlášky 238/2011 Sb. Hygienické limity se týkají 
míry znečištění písku, a to chemického, mikrobiálního a parazitárního a jsou uvedeny v pří-
loze č. 14. Nelze použít písek ze stávajících pískovišť.

50029005300prefa beton, písekčást: R             Dětské hřiště sever

umístění: dětské hřiště sever

R1 Pískoviště

věk: 2-15 let

výška pádu: 1 m

přesun: Herní prvek bude přesunut z původní polohy. Betonové konstrukce budou odstraněny a na 
novém místě vybudovány nové. Před novým osazením prvku bude provedena jeho revize a 
případné poškozené části nahrazeny.

založení: nové základové konstrukce budou vybudovány dle schémat níže z prostého betonu

ZÁKLADOVÝ PLÁN

Meritko: Nazev: Typ: Cislo vykresu:

Listu: List:

Datum:Vyrobek:

Cislo sestavy:

Hmotnost (Kg):

Kreslil:

Schvalil:

Podpis:

Podpis: Zm
en

a:

Ind
ex

:

Da
tu

m:

Po
dp

is:

Bonita Group Service s.r.o.

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

4U-138-10

ISO 2768-mk

Betonáž stojen Betonáž výlezu Betonáž šikmé sítě

Betonáž skluzavkyBetonáž požární tyče

ZÁKLADOVÝ PLÁN

Meritko: Nazev: Typ: Cislo vykresu:

Listu: List:

Datum:Vyrobek:

Cislo sestavy:

Hmotnost (Kg):

Kreslil:

Schvalil:

Podpis:

Podpis: Zm
en

a:

Ind
ex

:

Da
tu

m:

Po
dp

is:

Bonita Group Service s.r.o.

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

4U-138-10

ISO 2768-mk

Betonáž stojen Betonáž výlezu Betonáž šikmé sítě

Betonáž skluzavkyBetonáž požární tyče

šířka hloubka výškamateriál

Lokalita sídliště v Hylvátech | DPS | LAPLAN s.r.o., Ing. arch. Martin Pavlun, Ing. arch. Jitka Zelenková | 10/2020 7

část: R             Dětské hřiště sever

umístění: dětské hřiště sever

313037801200HDPE, ocel, sklolaminát

současný stav

R2 Přesun skluzavky

ZÁKLADOVÝ PLÁN
Kotevní rám položte do středu ochranné zóny a dle jednotlivých stojin proveďte
zaměření děr. Natočení rámu je libovolné.

2 KO-180K-10 108.81 1
1 KT-kotva KO-180 SVD101-0215074001 S235JR 0,87m2 8.26 1

Meritko: Nazev: Typ: Cislo vykresu:

Listu: List:

Datum:Vyrobek:

Cislo sestavy:

Hmotnost (Kg):

Kreslil:

Schvalil:

Podpis:

Podpis: Zm
en

a:

Ind
ex

:

Da
tu

m:

Po
dp

is:

Bonita Group Service s.r.o.

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

KO-180K-10

ISO 2768-mk

Poz. Nazev Cislo vykresu Rozmer / Katalog c. Material Poznamka Hm. (kg) Kusu

Betonáž kotevního rámu

ZÁKLADOVÝ PLÁN
Kotevní rám položte do středu ochranné zóny a dle jednotlivých stojin proveďte
zaměření děr. Natočení rámu je libovolné.

2 KO-180K-10 108.81 1
1 KT-kotva KO-180 SVD101-0215074001 S235JR 0,87m2 8.26 1

Meritko: Nazev: Typ: Cislo vykresu:

Listu: List:

Datum:Vyrobek:

Cislo sestavy:

Hmotnost (Kg):

Kreslil:

Schvalil:

Podpis:

Podpis: Zm
en

a:

Ind
ex

:

Da
tu

m:

Po
dp

is:

Bonita Group Service s.r.o.

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

KO-180K-10

ISO 2768-mk

Poz. Nazev Cislo vykresu Rozmer / Katalog c. Material Poznamka Hm. (kg) Kusu

Betonáž kotevního rámu

ZÁKLADOVÝ PLÁN
Kotevní rám položte do středu ochranné zóny a dle jednotlivých stojin proveďte
zaměření děr. Natočení rámu je libovolné.

2 KO-180K-10 108.81 1
1 KT-kotva KO-180 SVD101-0215074001 S235JR 0,87m2 8.26 1

Meritko: Nazev: Typ: Cislo vykresu:

Listu: List:

Datum:Vyrobek:

Cislo sestavy:

Hmotnost (Kg):

Kreslil:

Schvalil:

Podpis:

Podpis: Zm
en

a:

Ind
ex

:

Da
tu

m:

Po
dp

is:

Bonita Group Service s.r.o.

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

KO-180K-10

ISO 2768-mk

Poz. Nazev Cislo vykresu Rozmer / Katalog c. Material Poznamka Hm. (kg) Kusu

Betonáž kotevního rámu

šířka hloubka výškamateriál

Lokalita sídliště v Hylvátech | DPS | LAPLAN s.r.o., Ing. arch. Martin Pavlun, Ing. arch. Jitka Zelenková | 10/20208

část: R             Dětské hřiště sever

umístění: dětské hřiště

74017501750ocel, HDPE

věk: 2-15 let

výška pádu: 0,5 m

přesun: Herní prvek bude přesunut z původní polohy. Betonové konstrukce budou odstraněny a na 
novém místě vybudovány nové. Před novým osazením prvku bude provedena jeho revize a 
případné poškozené části nahrazeny.

založení: nové základové konstrukce budou vybudovány dle schémat níže z prostého betonu

schéma založení

perspektiva

Popis

Věková kategorie 2 - 15 let

Kolotoč na sezení KO180K (průměr 1,8 m) - celokovový

6 m x 6 mMinimální prostor

KO-180K-10Typ výrobku

Kolotoč  je  svařen z  ocelových  trubek a  profilů  čtvercového  průřezu,  které jsou  proti  korozi  chráněny  povrchovou  úpravou
zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL.
Tyto  konstrukce  jsou  uloženy  do  betonového  lože.  Veškeré  další  kovové  prvky  jsou  také  upravovány  zinkováním a  vypalovanou
barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Kolotoč je konstruován s ohledem na vysoké namáhání a dlouhou životnost.
Otočný střed a sedáky jsou vyrobeny z vysoce kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený polyetylen, který se vyznačuje
vysokou  barevnou  stálostí,  odolnosti  proti  UV  záření  a  hlavně  bezpečností,  protože  je  nelámavý  a  nehrozí  tak  žádné  nebezpečí
zranění  dětí  ostrými  úlomky).  Podesta  je  vyrobena  z  protiskluzového  plechu.  Veškerý  spojovací  materiál  je  pozinkovaný  nebo
nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 1,75 m x 1,75 m x 0,74 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

0,5 m

dle normy EN 1177 - trávník
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 5

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkování

Plastové části - HDPE
Kovové díly - konstrukční ocel, protiskluzový plech

Základní informace

12.10.2020

Kategorie

Dětská hřiště » Kolotoče

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 378 kg
Max. počet uživatelů: 7

R3 Přesun kolotoče

šířka hloubka výškamateriál

Lokalita sídliště v Hylvátech | DPS | LAPLAN s.r.o., Ing. arch. Martin Pavlun, Ing. arch. Jitka Zelenková | 10/2020 9

věk: 2-15 let

výška pádu: 1,5 m

přesun: Herní prvek bude přesunut z původní polohy. Betonové konstrukce budou odstraněny a na 
novém místě vybudovány nové. Před novým osazením prvku bude provedena jeho revize a 
případné poškozené části nahrazeny.

založení: nové základové konstrukce budou vybudovány dle schémat níže z prostého betonu

224017503000ocelčást: R             Dětské hřiště sever

umístění: dětské hřiště

schéma založení

perspektiva

Popis

Věková kategorie 2 - 15 let

Řetězová dvojhoupačka RH210KB - modrá

6 m x 7,5 mMinimální prostor

RH-210KB-15Typ výrobku

Nosná  konstrukce  dvojhoupačky  je  vyrobena  z  konstrukční  oceli  (kovový  profil  100  x  100  mm),  která  je  proti  korozi  chráněna
povrchovou  úpravou  zinkováním,  čímž  se  docílí  velmi  výrazného  prodloužení  životnosti  herního  prvku  a  vypalovanou  barvou
KOMAXIT  dle  odstínu  RAL.  Tyto  konstrukce  jsou  uloženy  do  betonového  lože.  Veškeré  další  kovové  prvky  jsou  také  upravovány
zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL.
Houpačky  jsou  zavěšeny pomocí  pozinkovaných  řetězů na  kovovém  nosníku.  Veškerý  spojovací  materiál  je  pozinkovaný  nebo
nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 3 m x 1,75 m x 2,24 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

1,5 m

dle normy EN 1177, 22,5
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 2

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkování

Kovové části - konstrukční ocel

1x kovový nosník (pozink). Na výběr jsou tři barevné varianty konstrukce - hnědá, modrá a červená.

Vybavení

Základní informace

12.10.2020

Kategorie

Dětská hřiště » Dětské houpačky » Řetězové houpačky »
Dvojhoupačky

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 108 kg
Max. počet uživatelů: 2

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

A A

ŘEZ A-A
1:50

RH-210K-15

R1500

2500

2900

16
70

6000
1750

75
00

13
50

48
00

15
64

1550

B

DETAIL B
1:8

30
0

35
0

65
0

200O

R 1
00

22
40

3015 1730

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

A A

ŘEZ A-A
1:50

RH-210K-15

R1500

2500

2900

16
70

6000
1750

75
00

13
50

48
00

15
64

1550

B

DETAIL B
1:8

30
0

35
0

65
0

200O

R 1
00

22
40

3015 1730

R4 Přesun houpačky

Popis

Věková kategorie 0 - 10 let

Pejsek PP041K - celokovový

8,5 m x 3,8 mMinimální prostor

PP-041K-10Typ výrobku

Nosná konstrukce pejska je vyrobena z konstrukční oceli, která je proti korozi chráněna povrchovou úpravou zinkováním, čímž se
docílí velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto konstrukce jsou
uloženy  do  betonového  lože.  Veškeré  další  kovové  prvky  jsou  také  upravovány  zinkováním  a  vypalovanou  barvou  KOMAXIT  dle
odstínu  RAL.
Hlava  psa  a  nohy jsou  vyrobeny z  vysoce  kvalitního  plastu  HDPE (vysokotlaký,  celoprobarvený  polyetylen,  který  se  vyznačuje
vysokou  barevnou  stálostí,  odolností  proti  UV  záření  a  hlavně  bezpečností,  protože  je  nelámavý  a  nehrozí  tak  žádné  nebezpečí
zranění  dětí  ostrými  úlomky).  Lanové  tunely  jsou  vyrobeny  z  materiálu  HERKULES  (16  mm  lana  z  polypropylenu  s  vnitřním
ocelovým  jádrem)  a  jsou  spojovány  plastovými  spoji.  Prolézací  tunely  jsou  vyrobeny  ze  sklolaminátu,  který  je  UV  stabilní  a
vyznačuje se vysokou barevnou stálostí. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 5,44 m x 0,73 m x 1,19 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

1 m

dle normy EN 1177 - trávník
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkování

Plastové části - HDPE, polyamid
Kovové části - konstrukční ocel
Tunel - sklolaminát
Lana - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem

3x prolézací tunel, 2x lanový tunel

Vybavení

Základní informace

12.10.2020

Kategorie

Dětská hřiště » Průlezky

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 216 kg
Max. počet uživatelů: 4

šířka hloubka výškamateriál

Lokalita sídliště v Hylvátech | DPS | LAPLAN s.r.o., Ing. arch. Martin Pavlun, Ing. arch. Jitka Zelenková | 10/202010

HDPE, ocel, sklolaminát

věk: 0-10 let

výška pádu: 1 m

přesun: Herní prvek bude přesunut z původní polohy. Betonové konstrukce budou odstraněny a na 
novém místě vybudovány nové. Před novým osazením prvku bude provedena jeho revize a 
případné poškozené části nahrazeny.

založení: nové základové konstrukce budou vybudovány dle schémat níže z prostého betonu

11907305440část: R             Dětské hřiště sever

umístění: dětské hřiště

perspektiva

9

ZÁKLADOVÝ PLÁN

 

UMÍSTĚNÍ VŠECH KOTEV VŮČI OCHRANNÉ ZÓNĚ

HERNÍ PRVEK S OCHRANNOU ZÓNOU

10

ZÁKLADOVÝ PLÁN

KOTEVNÍ POHLED

Základní rovina

Beton B20

Zemina

Kotva

schéma založení

R5 Přesun průlezky

Popis

Věková kategorie 2 - 10 let

Houpadlo na pružině - MEDVĚD HP080K

4 m x 3,3 mMinimální prostor

HP-080K-10Typ výrobku

Tělo  houpadla  a  sedátko  jsou  vyrobeny  z  vysoce  kvalitního  plastu  HDPE  (vysokotlaký  celoprobarvený  polyetylen,  který  se
vyznačuje  vysokou  barevnou  stálostí,  odolností  proti  UV  záření  a  hlavně  bezpečností,  protože  je  nelámavý  a  nehrozí  tak  žádné
nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky).
Pružina  houpadla  je  vyrobena  ze  speciální  pružinářské  oceli  a  je  upravená  vypalovanou  práškovou  barvou  KOMAXIT.  Veškerý
spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 0,92 m x 0,27 m x 0,82 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

0,5 m

dle normy EN 1177 - trávník
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 6

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkování

Plastové části - HDPE
Kovové díly - konstrukční ocel'
Pružina - speciální pružinářská ocel

Základní informace

12.10.2020

Kategorie

Dětská hřiště » Houpadla na pružině

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 108 kg
Max. počet uživatelů: 2

šířka hloubka výškamateriál

Lokalita sídliště v Hylvátech | DPS | LAPLAN s.r.o., Ing. arch. Martin Pavlun, Ing. arch. Jitka Zelenková | 10/2020 11

820270920ocel, HDPEčást: R             Dětské hřiště sever

umístění: dětské hřiště

věk: 2-10 let

výška pádu: 0,5 m

přesun: Herní prvek bude přesunut z původní polohy. Betonové konstrukce budou odstraněny a na 
novém místě vybudovány nové. Před novým osazením prvku bude provedena jeho revize a 
případné poškozené části nahrazeny.

založení: nové základové konstrukce budou vybudovány dle schémat níže z prostého betonu

perspektiva

9

ZÁKLADOVÝ PLÁN

 

UMÍSTĚNÍ VŠECH KOTEV VŮČI OCHRANNÉ ZÓNĚ

HERNÍ PRVEK S OCHRANNOU ZÓNOU

schéma založení

4 HP-Kotevní deska 1
3 HP-Kotva s prolisem 1
2 HP-Kotva bez prolisu 1
1 HP-080K-10 1

Základový + montážní plán
Vyhloubit výkop 500mm, poté podsypáním zeminou vyrovnat dno, usadit smontovaný
herní prvek a zbytek výkopu zasypat vykopanou zeminou.

Meritko: Nazev: Typ: Cislo vykresu:

Listu: List:

Datum:Vyrobek:

Cislo sestavy:

Hmotnost (Kg):

Kreslil:

Schvalil:

Podpis:

Podpis: Zm
en

a:

Ind
ex

:

Da
tu

m:

Po
dp

is:

Bonita Group Service s.r.o.

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

HP-080K-10

ISO 2768-mk

Poz. C. D. Nazev Rozmer / Katalog c. Material Poznamka Kusu

4 HP-Kotevní deska 1
3 HP-Kotva s prolisem 1
2 HP-Kotva bez prolisu 1
1 HP-080K-10 1

Základový + montážní plán
Vyhloubit výkop 500mm, poté podsypáním zeminou vyrovnat dno, usadit smontovaný
herní prvek a zbytek výkopu zasypat vykopanou zeminou.

Meritko: Nazev: Typ: Cislo vykresu:

Listu: List:

Datum:Vyrobek:

Cislo sestavy:

Hmotnost (Kg):

Kreslil:

Schvalil:

Podpis:

Podpis: Zm
en

a:

Ind
ex

:

Da
tu

m:

Po
dp

is:

Bonita Group Service s.r.o.

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

1 2 3 4 5 6

HP-080K-10

ISO 2768-mk

Poz. C. D. Nazev Rozmer / Katalog c. Material Poznamka Kusu

R6 Přesun houpadla



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 13

MOBILIÁŘ

769

770

48/1

143/1

č.p. 407

č.p. 408

M6

M6

0,75
0,80

1,45

1,00

M4

2,50

0,50

0,50

2,50

M6

1,00

0,40

M4

1219/1

VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ HRANICE PARCEL DLE KN

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY ASFALTOVÉ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z BETONOVÉ DLAŽBY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z VEGETAČNÍ BETONOVÉ DLAŽBY

STROM STÁVAJÍCÍ/NOVĚ NAVRŽENÝ

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU

PARCELNÍ ČÍSLA DLE KN

LEGENDA ZNAČENÍ

1219/1

M1 LAVIČKA BEZ OPĚRADLA

LAVIČKA S OPĚRADLEM

LAVIČKA BETONOVÁ 1

LAVIČKA BETONOVÁ 2

STŮL

STOJAN NA KOLO

ODPADKOVÝ KOŠ

DRŽÁK SÁČKŮ NA PSÍ EXKREMENTY

OHNIŠTĚ

ŠPALEK

STROMOVÁ MŘÍŽ

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

M10

M11

LEGENDA PRVKŮ VEŘEJNÉHO MOBILIÁŘE

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
VEDENÍ VN NADZEMNÍ + OCHRANNÉ PÁSMO

VEDENÍ NN PODZEMNÍ (ČEZ)

PODZEMNÍ VEDENÍ VO, LAMPA VO

SDĚLOVACÍ VEDENÍ (CETIN)

PODZEMNÍ VEDENÍ KABELOVÉ TV (KTUO)

VODOVODNÍ ŘAD

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. arch. Jitka Zelenková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

D_dokumentace objektů

SO.18_veřejný mobiliář

provádění stavby

03.1

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

mobiliář 1

00
Revize

20.8.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:100
Měřítko

A3 (420 x 297 mm)

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém absolutní

Formát



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 14

VEGETACE

PN

30

1

PN

K1

P

P

2,7

2,5

3,0

5,5

5,2

2,7

8,6

3,0 8,3

12,9

4,7

4,2

4,6

3,2

5,8

6,2

17,8

3,2

2,
3

17,2

21,3

4,8

2,4

2,
0

2,
3

7,5 2,1

8,85,0

3,0 1,9

1,2

2,0

2,5

1,5

2,3

3,8
5,1

7,0

3,
6

9,4

3,0 8,0

1,3

4,5

7,6
8,4

1,4

9,8
6,9

12,7

5,8

2,1
5,4

6,4

7,72,5

10,7

3,5

12,3
18,2

24,6

7,2
6,0

4,6

1,9 7,4

18,7

2,2

6,2

4,9

7,2

7,0

13,6

1,5
1,6

4,4

4,8

4,2

4,2

4,6

3,4

6,0
0,97,4

4,0
0,9

1,0
1,5

1,0

1,5

0,8

0,8

1,2

1,0

0,8

1,0

1,2

3,3
1,2

1,0

1,0

1,2

1,2

0,8

0,8

0,8

4,5

1,2

ZAs

ZBj

ZAa

ZAa

ZBa

ZCa

ZCa

ZCa

ZBa

ZBa

ZCs

ZCj

ZCs

ZCj

ZBs

ZBs

ZBj

ZAs

ZAj

ZAs

ZAs

ZAj

4,
34,2

4,0
3,0

7,
9

5,4

6,0
6,0

4,0

4,0

9,7

3,6

5,4

3,0
5,4

2,9 2,4

2,3

4,1

2,7

11,2

0,7

4,7 1,8

5,7

53

57 58 59
60

63
65

83

84
85

86 87

88
89

105

117

118

122

123

124

126

SK5PN-cca 5 ks,
š.1,0m,d.dle skutečnosti

SK3PN-cca 5 ks,
š.0,8m,d.dle skutečnosti

SK3PN-cca 5 ks,
š.0,8m,d.dle skutečnosti

SK3PN-cca 5 ks,
š.0,8m,d.dle skutečnosti

SK5PN-cca 5 ks,
š.1,0m,d.dle skutečnosti

SK4PN-cca 5 ks,
š.1,2m,d.dle skutečnosti

SK5PN-cca 5 ks,
š.1,0m,d.dle skutečnosti

SK5PN-cca 5 ks,
š.1,0m,d.dle skutečnosti

SK4PN-cca 5 ks,
š.1,2m,d.dle skutečnosti

SK4PN-cca 5 ks,
š.1,2m,d.dle skutečnosti

SK13PN-cca 5 ks,
š.0,8m,d.dle skutečnosti

SK13PN-cca 5 ks,
š.0,8m,d.dle skutečnosti

SK13PN-cca 5 ks,
š.0,8m,d.dle skutečnosti

SK4PN-cca 5 ks,
š.1,2m,d.dle skutečnosti

27ME 24ME

19ME

34ME

66Me

27ME 24ME

19ME

34ME

66Me

10,5

10

12

13

14

15

19

20

21

22

23

24

25

28
30

41

42
44 43

47

48

49

50

51

52

56

67
70

71

72

73

74
75

767778

79 80

81

90

91

92

93
94

95
96

98
97

101
102

103

107
108

109
110

111

112

113

115

119

125

127

128

129

130

131

132

133

134

135136

137

138

139

140

141

142

143

144
145

1

7

8

9

10

11

12

13

14

15

19

20

21

22

23

24

25

28
30

31

35

39

41

42
44 43

47

48

49

50

51

52

55

67
70

71

72

73

74
75

767778

79 80

81

90

91

92

93
94

95
96

98
97

99

100

102
103

107
108

109
110

111

112

113

114
115116

119

120

121

125

127

128

129

130

131

132

133

134

135136

137

138

139

140

141

142

143

144
145

81

148
150

149

151
152

156
157

158
155

154

153

20Qr

26Aa

50PaP

49PaP

44PaP

35Aa

48PaP
47PaP

45PaP

43Cb

56Cb

57Aa

58Aa

31Ps

29Bp 30Bp

33Qr

21Ac22Ac23Ac

36Aa

25Aa

18Qr

60Ps

59Aa

28Ps

1Qr

6As

2Bp

3Bp

8UD

9As

10Pp
7UD

52Cb

54As
55As

53Qr
51Cb

64Qr

5Ac

32Bp

4Qr

65PaP

20Qr

26Aa

50PaP

49PaP

44PaP

35Aa

48PaP
47PaP

45PaP

43Cb

56Cb

57Aa

58Aa

31Ps

29Bp 30Bp

33Qr

21Ac22Ac23Ac

37Cb
36Aa

25Aa

18Qr

60Ps

59Aa

28Ps

1Qr

6As

2Bp

3Bp

8UD

9As

10Pp
7UD

52Cb

54As
55As

53Qr
51Cb

64Qr

5Ac

32Bp

67As

4Qr

65PaP

12Bp

13Bp

11Bp

38PaP

40PaP

42PaP

41PaP

39PaP

69As
68As

62PaP

61PaP

63PaP

ZBj

ZBs

SK6

SK12

SK14

SK20

SK21

SK1

SK8

SK10

SK14

SK20

SK21;
celou skupinu keřů
seříznout do výšky 50 cm
(nutno udržovat výšku v
max. 60cm)

SK6

SK12

P

SK3-cca 15 ks

SK4-cca 20 ks

SK5-cca 20 ks

SK13  -cca 15 ks

LEGENDA VEGETACE

NOVÝ STROM LISTNATÝ

NOVÝ STROM JEHLIČNATÝ

NOVÝ MNOHOKMEN

SEZNAM VEGETACE:

DUB -  Quercus robur  | velikost 14-16
BŘÍZA -  Betula pendula  | velikost 12-14
BŘÍZA -  Betula pendula  | velikost 14-16
DUB -  Quercus robur  | velikost 12-14
JAVOR -  Acer campestre  | velikost 12-14
OLŠE -  Alnus ×spaethii 'Spaeth'  | velikost 14-16
JILM -  Ulmus 'Dodoens'  | velikost 14-16
JILM -  Ulmus 'Dodoens'  | velikost 14-16
OLŠE -  Alnus ×spaethii 'Spaeth'  | velikost 14-16
STŘEMCHA -  Prunus padus  | velikost 14-16
BŘÍZA -  Betula pendula  | velikost 12-14
BŘÍZA -  Betula pendula  | velikost 14-16
BŘÍZA -  Betula pendula  | velikost 12-14

DUB -  Quercus robur  | velikost 14-16
OKRASNÁ JABLOŇ -  Malus 'Evereste'  | velikost 150-200 | MNOHOKMEN
DUB -  Quercus robur  | velikost 14-16
JAVOR -  Acer campestre  | velikost 12-14
JAVOR -  Acer campestre  | velikost 12-14
JAVOR -  Acer campestre  | velikost 12-14
OKRASNÁ JABLOŇ -  Malus 'Evereste'  | velikost 200-250 | MNOHOKMEN
MUCHOVNÍK -  Amelanchier arborea 'Robin Hill'  | velikost 14-16
MUCHOVNÍK -  Amelanchier arborea 'Robin Hill'  | velikost 14-16
OKRASNÁ JABLOŇ -  Malus 'Evereste'  | velikost 200-250 | MNOHOKMEN
BOROVICE -  Pinus sylvestris  | velikost š. 125-150, v.175-200 | KMENNÝ TVAR
BŘÍZA -  Betula pendula  | velikost 12-14
BŘÍZA -  Betula pendula  | velikost 14-16
BOROVICE -  Pinus sylvestris  | velikost š. 150-200, v.200-225 | KMENNÝ TVAR
BŘÍZA -  Betula pendula  | velikost 14-16
DUB -  Quercus robur  | velikost 14-16
OKRASNÁ JABLOŇ -  Malus 'Evereste'  | velikost 150-200 | MNOHOKMEN
MUCHOVNÍK -  Amelanchier arborea 'Robin Hill'  | velikost 14-16
MUCHOVNÍK -  Amelanchier arborea 'Robin Hill'  | velikost 12-14
HABR -  Carpinus betulus | velikost 12-14

OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16
OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16
OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16
OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16
OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16

HABR -  Carpinus betulus | velikost 14-16
OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16
OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16

OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16
OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16
OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16
OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16

HABR -  Carpinus betulus | velikost 12-14
HABR -  Carpinus betulus | velikost 14-16
DUB -  Quercus robur  | velikost 14-16
OLŠE -  Alnus ×spaethii 'Spaeth'  | velikost 14-16
OLŠE -  Alnus ×spaethii 'Spaeth'  | velikost 14-16
HABR -  Carpinus betulus | velikost 12-14
MUCHOVNÍK -  Amelanchier arborea 'Robin Hill'  | velikost 12-14
MUCHOVNÍK -  Amelanchier arborea 'Robin Hill'  | velikost 12-14
MUCHOVNÍK -  Amelanchier arborea 'Robin Hill'  | velikost 12-14
BOROVICE -  Pinus sylvestris  | velikost š. 125-150, v.200-225 | KMENNÝ TVAR

OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16 | STROM V OCHRANNÉ MŘÍŽI

OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16 | STROM V OCHRANNÉ MŘÍŽI

OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16 | STROM V OCHRANNÉ MŘÍŽI

DUB -  Quercus robur  | velikost 14-16

OKRASNÁ JABLOŇ -  Malus 'Evereste'  | velikost 150-200 | MNOHOKMEN

TRÁVNÍK NOVÝ EXTENZIVNÍ
CELKEM: 2 002 m²

LUČNÍ POROST
CELKEM: 2 710 m²

OKRASNÝ ZÁHON (PŘEDZAHRÁDKY)
CELKEM: 103 m²

OKRASNÁ TŘEŠEŇ -  Prunus avium 'Plena'  | velikost 14-16

OLŠE -  Alnus ×spaethii 'Spaeth'  | velikost 14-16
OLŠE -  Alnus ×spaethii 'Spaeth'  | velikost 14-16
OLŠE -  Alnus ×spaethii 'Spaeth'  | velikost 14-16
TRÁVNÍK STÁVAJÍCÍ REGENERACE
CELKEM: 9 800 m²

TRÁVNÍK NOVÝ - HYDROOSEV
CELKEM: 35,0 m²

TRÁVNÍK NOVÝ -ŠTĚRKOVÝ
CELKEM: 70,0 m²

LEGENDA PŘESADBA:

ŠACHOLÁN-Magnolia sp.-nové umístěníPN
JAVOR - Acer sp.-nové umístěníPN

1
30

1Qr

1Qr
2Bp
3Bp
4Qr
5Ac

28Ps

19ME

6As
7UD
8UD
9As
10Pp
11Bp
12Bp
13Bp

16Pap - není

18Qr
19ME
20Qr
21Ac
22Ac
23Ac
24ME
25Aa
26Aa
27ME
28Ps
29Bp
30Bp
31Ps
32Bp
33Qr
34ME
35Aa
36Aa
37Cb
38PaP
39PaP
40PaP
41PaP
42PaP
43Cb
44PaP
45PaP

47PaP
48PaP
49PaP
50PaP
51Cb
52Cb
53Qr
54As
55As
56Cb
57Aa
58Aa
59Aa
60Ps
61PaP
62PaP
63PaP

64Qr

66ME
65PaP

67As
68As
69As

15Pap - není
14Pap - není

17Pap - není

46Pap - není

Pozn: Přesné umístění stromů č. 61 - 63
dle části dokumentace SO.18 - výkresy 03.11, 03.12

skupiny keřů (SK) - dle výkresuSKPN

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq výškový systém absolutní

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. Radka Kršková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

04

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Celková situace_výsadba zeleně

00
Revize

16.03.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:1000
Měřítko

6 x A4 (630.00 x 594.00 MM)

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém absolutní

Formát

D Dokumentace objektů

SO.19.- Vegetační úpravy sídliště

provádění stavby



Lokalita sídliště v Hylvátech | prezentace architekt: LAPLAN s.r.o., Cejl 38, 602 00 Brno, atelier@laplan.cz |  03. 11. 2021 15

VEGETACE

AqA

IS IS

Ci

LN ASS

EAFV
LN

LN
LN LN

AqA

AqA Ci
FV

ASS FV

EA

EA
ASS

ASS

LN

CiASS

ASS

ASS
AqA

AqA

LN

LNLN

EA
FV FV

FV EA

FV

AqA LN LN

ASS

ASS AqA

Ci Ci
EA

LN

LN FV LNAqA

AqA

ASS LN

EA

EA FV

FV

LN

ER
ER ASP

ASP

GEU

GEU

LN
EA

EA
LNLN ASP

LN

LN

ERER
GEU

ASP

ASP

LN

LNGEU

EA

LN LN LN
ASP

GEUGEU

ERER
LNLNLN

EA

EAEA

ASP

GEU

ERER

LN
LN

LN LN
LNASP

GEU GEULN

LN
LN

LNLN

GEU

GEU

GEU

ER ER

ASP

ASP

EA

EA

LNLNLN LN ASPASP

GEU

FV

AGAG PB PB
PB PB

ASSASS

GE

GE

GE GE

GE

EA

EA
EA

AGGE

AGAG AG

AG

AG PBPB
PBEA

EAEA

ASSASS ASS

ASS

ASS GEGE
GE

AG AG
ASSASS

ASS

GE GE GE

ZAs|4ks ZAa|2ks

ZAj|2ks

ZBs|2ks

ZBj|2ks

ZCs|2ks

ZCj|2ks

3,1

1,
2

0,5 m

0,5 m

3,1

1,
2

0,5 m

0,5 m

přední strana záhonu

záda záhonu

záda záhonu

přední strana záhonu

záda záhonu

přední strana záhonu

3,3

1,
2

0,5 m

0,5 m

1,
2

1,
2

5,1

5,0

přední strana záhonu

přední strana záhonu

záda záhonu

záda záhonu

0,5 m

0,5 m

0,5 m

0,5 m

ZBa|3ks

přední strana záhonu

záda záhonu

0,5 m

0,5 m

3,7

1,
2

přední strana záhonu

záda záhonu

5,5

1,
2

0,5 m

0,5 m

přední strana záhonu

záda záhonu

1,
2

5,6

ZCa|3ks

přední strana záhonu

záda záhonu

2,2

1,
2

IS

AqA

LN

ASS

FV
EA

Ci

LN

EA

ER

ASP

GEU

ASS

EA

GE

PB

AG

LEGENDA OKRASNÝCH ZÁHONŮ:

ČEMEŘICE - Helleborus niger | ZAs 12 ks + ZAj 6 ks + ZAa 6 ks | celkem: 24 ks
IBERKA - Iberis sempervirens | ZAs 8 ks + ZAj 0 ks + ZAa 0 ks | celkem: 8 ks
ORLÍČEK - Aquilegia vulgaris Ssp 'Alba' | ZAs 8 ks + ZAj 6 ks + ZAa 8 ks | celkem: 22 ks
BIKA - Luzula nivea | celkem: 16 ks | ZAs 16 ks + ZAj 10 ks + ZAa 14 ks | celkem: 40 ks
JARMANKA - Astrantia major  'Star of Billion'  | ZAs 12 ks + ZAj 8 ks + ZAa 6 ks | celkem: 26 ks
FENYKL - Foeniculum vulgare  | ZAs 16 ks + ZAj 8 ks + ZAa 6 ks | celkem: 30 ks
TŘAPATKA - Echinacea purpurea 'Alba' | ZAs 8 ks + ZAj 6 ks + ZAa 6 ks | celkem: 20 ks
PLOŠTIČNÍK - Cimicifuga racemosa | ZAs 8 ks + ZAj 2 ks + ZAa 4 ks | celkem: 14 ks
PĚCHAVA - Sesleria autumnalis  | ZAs 16 ks + ZAj 6 ks + ZAa 10 ks | celkem: 32 ks
SASANKA - Anemone x hybrida 'Honorine Jobert'  | ZAs 8 ks + ZAj 4 ks + ZAa 4 ks | celkem: 16 ks
ČESNEK - Allium nigrum | CIBULOVINA | ZAs 20 ks + ZAj 10 ks + ZAa 10 ks | celkem: 40 ks
TULIPÁN - Tulipa 'Triumphator'| CIBULOVINA | ZAs 40 ks + ZAj 10 ks + ZAa 10 ks | celkem: 60 ks

ZÁHON: ZAs(4ks) + ZAj(2ks) + ZAa(2ks); CELKEM (pro 8 záhonů):

ČEMEŘICE - Helleborus niger | ZBj 9 ks + ZBs 12 ks + ZBa 0 ks | celkem: 21 ks

ZÁHON: ZBj(3ks) + ZBs(3ks) + ZBa(3ks); CELKEM (pro 9 záhonů):

BERGÉNIE - Bergenia cordifolia | ZBj 6 ks + ZBs 12 ks + ZBa 0 ks | celkem: 18 ks
ŠKORNICE - Epimedium x youngianum 'Roseum' | ZBj 12 ks + ZBs 12 ks + ZBa 6 ks | celkem: 30 ks
KUKLÍK - Geum rivale 'Flames of Passion' | ZBj 12 ks + ZBs 15 ks + ZBa 12 ks | celkem: 39 ks
BIKA - Luzula nivea | ZBj 21 ks + ZBs 36 ks + ZBa 24 ks | celkem: 81 ks
JARMANKA - Astrantia major 'Pink  Pride' | ZBj 15 ks + ZBs 9 ks + ZBa 12 ks | celkem: 36 ks
TŘAPATKA - Echinacea purpurea 'Alba' | ZBj 9 ks + ZBs 9 ks + ZBa 6 ks | celkem: 24 ks
TŘAPATKA - Echinacea purpurea 'Magnus' | ZBj 15 ks + ZBs 18 ks + ZBa 9 ks | celkem: 42 ks
PĚCHAVA - Sesleria autumnalis | ZBj 21 ks + ZBs 15 ks + ZBa 33 ks | celkem: 69 ks
SASANKA - Anemone x hybrida 'Honorine Jobert' | ZBj 6 ks + ZBs 6 ks + ZBa 0 ks | celkem: 12 ks
SASANKA - hupehensis 'Praecox' | ZBj 6 ks + ZBs 6 ks + ZBa 6 ks | celkem: 18 ks
ČESNEK - Allium nigrum | CIBULOVINA | ZBj 30 ks + ZBs 15 ks + ZBa 30 ks | celkem: 75 ks

ČEMEŘICE - Helleborus niger | ZCj 8 ks + ZCs 6 ks + ZCa 6 ks | celkem: 20 ks

ZÁHON: ZCj(2ks) + ZCs(2ks) + ZCa(3ks); CELKEM (pro 7 záhonů):

ORLÍČEK - Aquilegia vulgaris 'Ruby Port' | ZCj 14 ks + ZCs 10 ks + ZCa 6 ks | celkem: 30 ks

JARMANKA - Astrantia major  'Star of Billion' | ZCj 4 ks + ZCs 10 ks + ZCa 6 ks | celkem: 20 ks
KUKLÍK - Geum 'Mrs. Bradshaw' | ZCj 12 ks + ZCs 6 ks + ZCa 9 ks | celkem: 27 ks
KRVAVEC - Sanguisorba officinalis 'RedThunder' | ZCj 10 ks + ZCs 8 ks + ZCa 3 ks | celkem: 21 ks

TŘAPATKA - Echinacea purpurea 'Alba' | ZCj 6 ks + ZCs 6 ks + ZCa 0 ks | celkem: 12 ks
ČECHRAVA - Astilbe arendsii 'Glut' | ZCj 6 ks + ZCs 10 ks + ZCa 6 ks | celkem: 22 ks
RDESNO - Persicaria amplexicaulis 'Blackfield' | ZCj 8 ks + ZCs 6 ks + ZCa 0 ks | celkem: 14 ks

PĚCHAVA - Sesleria autumnalis | ZCj 12 ks + ZCs 20 ks + ZCa 15 ks | celkem: 47 ks
SASANKA - Anemone x hybrida 'Honorine Jobert' | ZCj 6 ks + ZCs 6 ks + ZCa 3 ks | celkem: 15 ks

ČESNEK - Allium nigrum | CIBULOVINA | ZCj 10 ks + ZCs 10 ks + ZCa 15 ks | celkem: 35 ks
TULIPÁN - Tulipa 'Parade' | CIBULOVINA | ZCj 10 ks + ZCs 10 ks + ZCa 15 ks | celkem: 35 ks

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq výškový systém absolutní

Ing. arch. Martin Pavlun

Ing. Radka Kršková

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

05

Lokalita sídliště v Hylvátech

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Ústí nad Orlicí, sídliště Hylváty
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. arch. Martin Pavlun

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Osazovací plány

00
Revize

16.03.2021
Datum

m
Kótováno

21-2005
Číslo zakázky Sada

1:50
Měřítko

6 x A4 (630.00 x 594.00 MM)

Tato dokumentace je duševním vlastnictvím chráněným platnými zákony. Nesmí být bez předchozího písemného souhlasu autora kopírována, rozmnožována, upravována a zpřístupněna třetím
osobám. ׀ Projektant při návrhu, výpočtu a vypracování projektové dokumentace předpokládal, že stavba bude prováděna dle platných norem ČSN. ׀ Textová část je nedílnou součástí
dokumentace. ׀  Veškeré rozměry konstrukcí jsou uvedeny ve skladebných rozměrech.  ׀  Stavbu dle této projektové dokumentace musí provádět odborná firma k tomu ze zákona způsobilá.

výškový systém absolutní

Formát

D Dokumentace objektů

SO.19.- Vegetační úpravy 

provádění stavby



16

ING. ARCH. MARTIN PAVLUN

+420 605 264 887

MARTIN.PAVLUN@LAPLAN.CZ


